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FUST AT T ZE0E . WNMETE S W05 SRTEI LA B st . /RS XU I AR 28 T T
VR AT B JE R B

IR TTR/RAESTS (RIRVESYS) A F9ek iR, 2w R
Ho XEAZIIIOE, haEEmRREX ERERRNESERNEY . KFS
AR, AT Tl e L, SIEKIER, BT ARSI, 5 AT AL
BV WEEEFEB SV RXOL, RS K B SRR AET o
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HABEEIAAA AL AR sCEHD R RE, g NS R . 2
WA 2 ALTRR ML, B & # 85, Sl E, SO RE RS
4o BEEEZ I rale 7 20, B AIRWE AN ORI LR SRIEEE
AR (BEEGE300H) |, SRS R, mlk. RIIAIE, ElE k.
REAC TR T A T AR, SR04, By g o b diol

SCEER, BIA R RS o FERE 2 T 2 e R A A R G SR D
BREIRSERE A M LA

HEXCR TR Reis SN

1.4 BURIfE
1.4.1 BGEH E

[EA]

YR JE , BURIRZAORFFISE,, AT =AU A0 MIBE I HUE S N PR o

[125]

QK LA [E L4 (National Assembly) 14 €75 512 (National Council) .

(D) ERWEATE, HEREZEERNI6L W ATERIFEN8H N (TR
BO Ak, BEAEASE. ERWSIIREE N MREZETE, MBS0, e &
BOREBRIEA; HEE R A HUEFE 1L X A A 45 ) S 2R E B e s Eul fibifsk
PR E i B B KRB T R s MR S g 16 P TZEIEFIA AR T Y AR TR

6
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H RS ER DB PRGIZ .

FEERE , BUFIIASREARENEL, KN, S5l EERils. BRE—
HAFEL, MR AEO0 RN 4T 2 B s, R4Sl s B RWESHEE, HUA
ks @ T HIRST, SR ANEERE RS, BERER—K N k.

A e [ RO F202043 A 4k, SL1044 0%, (R %20254E3 H

wEZ RN B R, 2 EZ R AR 144 X2 A28 42 4 R4,
TRAEHIOE, WiEILIEE. 2EZASFERRER: HIERSEENITALES
I B B KR A DG A ] RO S PR 3 AR R U B SR iR A
S, PR AR 5 EEIA RO SR AR IE R A 6 & LB AL DT IR
WEBL S SR BITRE M TAE,; WA RZ R s W2 EZ A BN .
LEZASHERDETHEGIZ . BT EZ R 2

[24]

SAREZITTE s BUNE AR R RS o EatiEid N B E AT BORAL
S aE R ERRA A, RS, MBS WE. & E RS 2B 2408
R, FER R4 EZE R R38R, @Tﬁﬁ% B 2E B IR T L) o 1
G RO REA TR HATR I, & B R R KIEA R —4F, ~ RIEERELA R E B AR A
ﬁﬂﬁﬁ%%%ﬂoﬁ%?EﬁLuﬁﬂﬁ(ﬁﬂi)ULEE,HEE%H%ZE@
90 RN ZEAT AT RIE, FHAERTESE. 2019FE LA, GRG0 5 85 75 R s G fT
R ik 2s, RN SRS LAS6.3% 15 SR M AT, JF 1202043 721 H iR, 2024
F2H4H, MAEHTEE PRI, BUSSBA DRSS, (EHZ220254:3 . 20244F
1A, 9K G 28 70007 5 B 55 B U e B R s %6

[FlEHL]

ENENVE H — Dkl — DL 2 PE R A . AR sE A%
AN ATAETFIRL, B kB A A H AL

AR E ORISR, B R BIRE R A, R —
PEHFEBRENZAEE. BE (BEEFEEE) ST, EE. mERime s
T2 HEBENMREI TS A XM REATREE BIRZEM; 2T RAURIFTE d R
PR EIRZEAT; MRIEE RS SR S E A R E M MIPGEBE R Bk DL
A «ZsiEZE»  (Act of Parliament) ARFRE A A 5C 24

RIGE el 14 AYE B9 HoAt e 7 ik Be 4l ni,  H 5 12 B B AR B A B 4,

7



K EEIE ( 20244ERR )

SR — R AT RS = A

AN |

Jif 7 T 1960 4F 4 F1 iy 7 R AR N R4 2L ( Southwest African People's
Organization-SWAPO Party, fij#k “AZH5E" ) ZAPRILITRESE, WK LT HEK
HIBE . 1989FE 1AL B IR Z e 28 R IlE, ORI o K LIS )R, AN AEXT
NZR AT RORANBRBCR, SATIR G AT, XOMNRITAZ L WS RSN ER

FE20144E 1T A QK LA TS eI Rk, NALSE R, AR AL i
Seo 20174E11 7, NHEATH AR EERFR S, w2408 Jadi ek, B -
MR A - E - EARR PL2 B S AR, R AEME - Y70 (Sophia
Shaningwa) HEH T30 E2019F[ Rk, PHRTIEM A RRAZSE R UOR I -

142 &5k

AR ST 2 5], E RGP R SR R LU R PR . 19894E Ji 7 KOsk A7k
INELSEA0Z A, KR BUE S LR E B I Bt HAT, EE282% S B0 TN A3k
B A5, HA10NEUE R WA L

(VSRR A RA1Z15¢ ]

A L R RIBUOE AR K BB . 19604F4 ) iAo 19894 11 AL IR 2 48 ik 26 Hh
ARIE, BOAHRBURE . kST S, NS N 2R AT RRAIRRIBCR , S TIRA ATk
Hl, FAPRFTALEW ISR AUF ISR » £E20194F Ky,  AZH 3 FRUER I o

KA R T 1550]

JEC KR G /R BRI, 20184F 1 H BRI 4% o i A LLERISE IS 10D RG] T
19774E 1L 7, 1989F A& o AR 12 B RIRA, BRR BRSO $E=32 3,
WL

| QEVEEVINEI PN |

2007411, HETAMCHERERACA P - MR e AT MR RV R AL -
BRI R4, f£ERSHIRIN L Fikib—BE R i A, ROl
BAEAURS], FOS NGFE; IRBANE, PSS R BEEE
I - BRI, ZEAE201 9 Rk H RS I BUF .

Fofth F BBA ARG AK LR A R F L. T, g REHE. 4t
FI%E . WBHTEhAZY gk BT PG g AR R R B4

8
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1.4.3 BUFHLH

UK EEAT B sy AR T = ZOBUR AL Fh AT IOV B N R AR
#Hb (& B, AREETEAWR NS, M7 BEEATBM T W 2. HE
IR, S8E WRIAIBURAER (& &) Motab s o2 B R ERH55S I IhR 55 .
AT BOR 7 B BB R T 555 . HAT2EA R BT RN,

(GEPSIEWE) |

RN S ERRER (& &) dik. WIRE TR R H 5 B Fom T, i
BEE B RSB EEG. ERIT RSN WESHEETR, MES
AISCANBEEH RS, 00 R B A o

W75, FRBUN S 2 ORI . A JRBUN 1202043 H iz, EE AT
AR S, BaFFEk. SRS B ARG R WES AT E
10 SN a3l 15 S 5 A e 155110 SN 5 = v U B A A5+ 15 ISR G B
PIMEIHTRERAC, TRENIE AR, BLRBIEFREIC, Wk K BHEER G, Al
R 97 Lo Bk RMFOEE R (KB F EMER S MEIC FrEfsEsoR
FRERIC PR A Ze 2 R ARG FE B AR AR 55 R0 AR B L3
BRSBTS PO AT I S

(=245 1]

IR 28 207 | W/ S o o S S e I T 9 B O P b U A R TR G
HIBCRRI S 1308 BEINE G KA RAUR EE L FE 2 TOlEER, (R BEAHT R A
J&€o BUTHRE ) TIMAEA E Z5F G AR Bl , 2000 TiRER it
Z5MIBRG fem B RSy, BEERAK HL Tl AE FE N M E bR B sed . N igasl]
NIARE: EEs 55 ke rl EvE R E R 5355 Tl el faos Tolk ol & g s 52
Sy 55 ml st E N A TE R 16 o

K FE AR R R A 2 A 2 - ISR B2 L RBII AN K FE AR 5 0 DA oK Fe %
PHREREA SR R T U, 9K Bt (e ot i e R sRIBAIUR LML GE R, DT
TRt S B 5 R

1.5 ik

1.5.1 KRk

9
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BT MR AUR I R IR, A2 E A TR50%. HAEZE AT K5
X GEDRL BEP, UMREEYE D A2 FEARRIR LN

1.52 #&=

JHENE RS, SRS AT EREIN SIEE o A, HATE S AR
ERIRIE 1835 WAFES . AMTEF IR ~3FET . IR BEaAIES,
PLEWr B3 R 5 218

1.5.3 F# A4

AR EEO0% Y Ji RAF 2R B, HAR(EZRIFIG S PRI AU I TR
A AR E ARSI AL, SCEA RN ARV EEB R . QUK ATEEALI, HF5EAL
T, INARHERRIFRIE AR SCHRHETRHIREL . AL 25 BT, UK A+2>
EMULTEALT, PR ERSIRE RS, BT CTEAEAUT T R B
BRI I A i, BRI E RIS T2y, @ XS AR,

1.5.4 #HHEAEST

[#FH]
RS , A7 KA L, 20124 S/ NE 5 98 U550 - 2 [T 1500
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FrAINERAR M A AL . FEGS S E A YUK L R A AR L RHECR Y, A2
JRR SRR ERHUIE AL . AR R AR 2 LR a PRy, #T19934, A
FAEA0002 N HAT, MI%HE AN FFRIL3.6%, mHATHRNE9.5%, @EHH TR
H24% 0 KL 4 R R NST IR R 75% BT A H RT90% . 4K L5 5
AR B REESFBR S PRGSO, BE Pl & Ry h 3 R A
Mgt B R A PR AR NS

(1971

WS7Z A1, BURRTGE B HA Y B 7 AL S IR WA A TR, s N AR B O i o]
J& (Primary Health Care) o BUAEERE34/0r. 1272671, fRMEHIL441; 64355k K
O, “FEET AIA3.69k. WWANEEFLFANZ I JEANA LT 4 Blb AL WA = RIS Ay
i, BEITORES HRTBI S A IZo8407, (O 2EATTI7% (R A2 T attBEsy
RARF R A RRIET RS Z) o Rt FREATENR, 90K AR %A
fIN64% o GRICIEE 22 B 3O R s E R —, @245, U
SO TAE , YRR LSRG (15-49% ARE) M11%, 10974 &
RN88% o YK LM ALF M XA AAAE I EIEBR B FRSETE, 2022474 11849411= 505
BIF1285I FE T 151 o

(GRIEEERghN |

RAEHR AN E BURF GAEIE, FRETEGOR HOTIREEA BEIT P o $R4K LT 7 RA 2
BN O #R AR A 50 B 57 A P B 2 B A= o 2 AR, sA iR e
Wo AR EEST A 19964 T IGTREE, AEAUERI24E, 20184E SN AR 18 H
BT HAZ N, AT 24, HEHLA D@2\ =P EFERIRIR, B4
Sk HERBAIE SRR, P LICRR TV ESR . S ISHERGIK YT A 5 2023453 7 FF
TAFELN K L AR (AR 55

AR LML BEST A 2 B AR 7 =

Hii%: 00264-61-2034155,

Hohk: GORIEE ARSI, BN ES GG ER, TR REBHT2HE
(Katutura State Hospital, First floor, Chinese Acupuncture Department)

FEANGAT:

BFEAH, BB, BIEAEREENG, HIE: 00264-812460218

11
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e, EER, B EPEN, Hig: 00264-816858688
SRR, MREL, B RSN, HiE: 00264-812969807
Wert, ICU, RIS, ik 00264-812191059

1.5.5 TAo R EAMuIE BUFLA LR

QORI S, BEE <7 TIEY WA, GURHGIIRBLH R ie TR, T2
ek, JLPAT AT, BRI H &9 K. S TR B IR e 2k
S, RO AR TR SO R AR S

[49 K 4 E T 44 (National Union of Namibian Workers-NUNW) ]

19714 ] a7, 199345 M, A= RI1220 N, MR AFE/R - KI5
oo M LESRET A, THEOM A Lo i Dk T A T2 A7l T T2s (The
Mineworkers Union of Namibian-MUN) . 4@l T. A\ T.2= (The Metal and Allied Namibian
Workers Union-MANWU) gl T2 A% R T2 sk T AT S 2 EZb
T BRI Te kBT ATS.

[ 409Kt T A B4 k<> (Trade Union Congress of Namibia-TUCNA) ]

200255 H a7, 2 DARETAEMBECH 2 MR THAZ, Siviid4n N &
ENIRAR TS B TS B Ta . #7BURF TERH R TSR T8,
HR B RS RNAMAA T TR ENAT R, nsass i Lo [ ASE S HME, ek R
T HESIAF A LR, GhE IR SRS E T ARG S Z KR . WEE
JEE g G Lo TR - 38 (Paulus Hango) o

YK FEAEBUFALE . 2 EFHEIEES . ekl ARSI E . B R8T
IR LT %

1.5.6 F &4k

At

AR HET 42 [ A 192588 I LA ANZH 2K

[ 7/1

2 EARTII0RF . TR HARY <GPRHTAIR»  (The Namibian) i AH»
(New Era)  «glK i KPH#Z» (Namibian Sun) « «IEFIZEH»  (The Republikein,
FARMT=E1E) M GOl (TE) o HALRA <GURHITAR# % 4t>  (The Namibian
Economist) . <«FJ7HIHz» (Southern Times) . «4HZKEF» (Namibia Today)
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ARG TCMEL G 4> (Windhoek Observer) 55 fi# . 73 /MEA <JHZE4HK LAY (Insight
Namibia) . «ZKAZY (BigIssue Namibia) 2524,

(URECTEEE |

WKV T #% /v T (Namibian Broadcasting Corporation, NBC) “HEA 2 E M #%
HARAILAL, IROZ T 19904F, B4 Rili64% SR BUMN G . EGPR IR0 L S IE,
HI3FIES T4, GAER. 18, FElEA 2208, IREZFHITIES , W b2 E A L90%,
AUVNHASE, DSGET H T, WA d2E ATTH45%. 199847 ], NBCITh 5
FEBEAT ALY H A o, A —FAEHME (One Africa TV) HIEELEHEG

[im At ]

AR HEE AL (Namibia Press Agency, Nampa) {KEEBUGHGIGSE , &4 E T
WAL, SRS, SRS TG B 2003459 F , 4K L@ R
R ERAEA S G o BARTEGR TR AR I .

VTSR, ek EAGBE Bk gEe . B i O T Mgt T 17 7+
Pt o BEE S S IE E I, 9K B R A TR SR A 5 1
3 0 53 ik 2 4 [ ) 98% H168% o B AL 18 42 K 22 WA IR 55, FFAE4 X6
NoER, HTHTECRVIRE U AR

RARIEEFIAY I TC B LY (RSF) S A F « 2024471 B (5] 5 48480t 5,
FEH B0 E S (M) o, KRG AHETE B b EeiE2 2583407, EARIIAL =SS

Dofthg “ i B ryuE]

UK FEIR A a7 — %" ABRUTOE SR, BURTFM oK L7 5 h 2 1
AT VRSO, RIS AR L A R T SRR I
HR TR, REWEXAR TG RAERVER, DU i —ig" WiH Bk
JERIEE I . IUEHE FEQPR TR TPk i — %" e BflEU, JHEN
TR AR TN <HEshHyErhaEariatt Ry B4,

1.57 A2k %
HUKHVEURIFSE, JBIRRAL, RIS R L I E S . QPR A AR

BUFEEEAL, K ARMiZE I T REVERU N e RIRAUK EEE A, it e Rt Al LA
[EREXREL (-
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WAk, BTYORIEIATHFEARE, KolvE, BRI AAIREL. )R
#2023 4E 12 7 YK LA R OC U, 202220230 B4E 1, 44 [ AL A 11225738250
JRZAE, T B N8640 L . FIXSEEMF R NRINE R DT IR LE, SBE AR
KB Al e R AT HE SR
1.5.8 ¥R H

AR ML E TR A ASE: B I LH) , fisrH GH21H) , 52Xy (5
TR AT , 23T Eo HREERSE— 0 E—, 3H2IHZE4H25H 1) , EHix
iEh T (SHIH) , K=y (SH4H) , FEH (SH25H) , JHRT (EIEN)E5%
W+H, SHIHZIOH4HZ[H) , JekEH (8H26H, ZL&19664E NATHIREE-4)
JARH (12H10H) , &R (12A25H) , ZEH (12H26H)

AR AR MR R IS — B TARS K, JA7S R HARE. B EBIE, AR
JE—BAEML, BEATD HISERNELE TS FBELE T3

14
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BRI

ST IE]

20234, AR SEFRGDPoY1513.5912407T (£)682.04{25570) , &TFHEK4.2%.

F2-1 2019-2023F 4K TN AT

My 2019 2020 2021 2022 2023
EW4r=RE (BI9NT,
144,874 133,137 137,830 144,115 151,359
2201 55E AR 1)
R (%, #2015 R4
0.8 8.1 3.5 4.6 42
MRS D)

AYJGDP (447T) 58,917 53,159 54,046 55,513 59,826
AFIGDPH#IKZE (%) 2.7 9.8 1.7 2.7 7.8
T (ZFEIT: 407T) 14.4484 16.4633 14.7787 16.3600 18.4500

GORLSIRIR : 9K ST R

[GDP/= L2t #4]

RABNZ T 202446 H AATEHR PR, 20234FGK L 44 S N 47 {8 (GDP)
N2278.3ULHNTT (A& 133.4812357T0) , B20224F R fN216/2407T, SEbn BN 4=~ SE
(GDP) “H1513.5912407C (£9482.04(23%7T) , HWEKHE N42% . LK FEEPF TR
b AT OV AR EIE G . 202340 55— 9.7%, 2022453 13.7%;
B PAIEK2.0%, 20224F 8K R N3.4%; A =PV IEK2.7%, 20224F K FRH2.2% .

222 2019-2023F G K T GDP =1k 451

(FAL: %)
FE4y 2019 2020 2021 2022 2023
E—r7 )k HGDPHE 16.2 18.4 18.6 20.6 22.2
&~ 7\ HGDP L E 18.0 16.5 15.4 15.2 15.6
=7\ 5GDPH & 58.4 58.8 57.8 55.5 53.4

ORI :

[GDPi#>R 451

M RN AT 20234 [ 245584 (NSA Annual National Accounts 2023)

15
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HARANSE L R AT 2023 4F FE 200 Bl 2023 F 9K TFALZE « %A1 1] GDP
HLHA H1426.2%, 95.0%F1-22.8% . {EFR 7T, 20234 SKBRGDPI < FHIH P T4
EIARIRHEC, B 485.8%.

22-3  2019-20234E45% L W GDPFE R &5

(BLfr: %)
FE4y 2019 2020 2021 2022 2023
% i GDPHL 15.0 13.2 15.9 14.1 26.2
7% 5 GDPLLE 94.8 95.9 100.8 101.4 95
% 5 GDPHLE -10.1 9.8 -18.24 -18.8 -22.8

TR NG R A 20238 257483  (NSA Annual National Accounts 2023)

B ]

ORI ZF AR KRB W (SACU) FI2REte M Xt B, ERMEL SRk
BT, 2990% M0 B AR TR, H A I FRAE ISR R BR A A O o 5 I
I A F920%—30%.

202324 4F, 40K LB 8081240 7T, HGDPRY35.4%, A LLEYAI19.1%.
W B 85 T(240 T, HiGDPY37.6%, [Fl LG K 12.3%. WEUR 49124070, FiGDP
[92.1%0 2023/ 244 F R IR 7 AW, BURBCA R K IESE e 77 AEGDPHY
FE M —T AR5 2% A5 08 552.1%, TRt R S e — 5 i3

L T k]

2015—20234F , 4K L VB 1R I ik R 16 2.2% 25.6.1% 7 [ 45 4L, , 20224F Fy 5 =i{H6.1%,
20204F MR 1EH2.2%. 20234F3B KR 45.9%, FEIRENERIN & AR R
K 11.3%.,

[J200%]

WRIBLOR LT Se i A AT HI20184F 97 8l Ty I A 4, 20185FE AR LMok A K 57
ISR 33.4% . Hoi, BEJO AEE B3 1932.5% 5 Lot Sl AL
LD BN TI34.3%; AFRRIEAR IO NES 15~ 345 FT A 55 3 11 40GE146.1%.

HFURITHCEOR BN, 5202244 K LT S0l 3 20%HH EE, 2023 4E 50001 1 A T
W&, H19.6%, ZNTFEFES R [38.97%4%38.41%, Ak, HTA7EIEE R ED T
NEL) S SO AE60%,  SEBRIOL ANECRTRERE ST AR .
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[N A% ]

ARSI, QK T AN 4 B3, 20184F, 20194F. 20204F. 20214F. 2022
FEFI20234E M A £ 53 BIN3101240 7T 28912407T 3174240 TT 4391040 4761244
TCMIS32MZHTT. B 20234712 )], INLAkfIkS321eah7T, B LA RBIEC11.9%. %
WA, SINCAE A ERUE E R M a6.365 , B o IR FEATA3.8 o gk
AN it 8 B R AN (54.9%) « 57T (33.3%) FIIMFERRAFE AL (8%)
A DER WO 5 HITHA R

[ 515

#ZE20234F12 31 H , K LA S BUR 9 5 55 11 GDPE65.3% , 15 1488.3 11244 7T,
Al LG8 1% Horf, ISHE RN 1115.26/2400T , $5K:7.9%, SMeifs e 1373.05(240 ¢,

B9.4% . APKHTAMEAZ D BHONE, fAIHNS0.5%. HUCRIOLHS (37.3%) -

XabeE (11.3%) M2t (JSE) fiiz: (0.9%) .

(ElRpIRARR S

20245F4 H S H, FEPRIFHAAD BN AUR O TEAUE HIF R AR S48 5B, B i
SETHFCR IR, TR A -2 AR R SR A 5, ERE R S A As _Eok WHE SR
WO BT TS, DAMOM B A 08 A AT AR BV & TS A i) o

202445 24, H BRI B R AR HO FAUE FH PR 4ERr H 202346 F] 17 1
SEMTERBB-AAE, R NFLE

22 ESAFEE

[0k ]

AR AR NE R R i 2 —, SIEEENE A B4 M. #6. AR
TEIE G, EERAFTAEEETEM, 20214590k AR 3 E PR 58T (Fraser
Institute) FFEARE RIS | JIHES AR AT 1000 402K LT RA ™ 2023 5 7 {F 4328.89
ZINTT, FRRECINBRENIGIC, R LIS IR 434.7% , KA A GDPRY STk H 11.9% 54 0 %]
14.4%., i = FEA:

(1) B5A . A K TR E 2 0, P E i RE7Shn, Jahakm T
A LT o ARIEAUR IR TERE, 2023540k LV Al A1 7 1t 23271 sa b
LI K9% . 447 PAE S 142.6612407T, [ HH91:22.7%, S GDPBTHkZ 46.3%. 2023

17



K EEIE ( 20244ERR )

R VAR 178134240 7T, 20224 i 47 H [1%01138.62{2 40 70K 28.5%

Bl AR T ARl A A AN OK B G 47 22 B [ Namdeb Diamond Corporation (Pty)
Limited) « 40KV /RIEFEEE£1 /0] (De Beers Marine Namibia) o #0K H 74l 1
A FIRALT20044F, HZK B FTDe Beers 23 45 15 50% My, 240K Ho i i i
KBS AT A F o 40K BV HO /R IR AT A BTG T20014E 1 H 24K iR
(9785 oLk, De Beers/a ] dilE70%, 4K LV &L £/ 7] diE30%. W43k, 4K D
VEHEAE A B AT N, F I Fh S A 7 e o AR LT L Rl A1 A F120224F
3AAA T HAFEIK T R MBI BT, Bl “Adshiss”  (Benguela Gem) gl
iy, EEBECRIE ST, RS SRHIE T WEL, et B R R

(2) Hlo Gekibli4EC RIS, FEEFIERB ARG R KM
IR o i LU T A i 50,45 I, L RIS %, Sk LT B AR 4
B e R R R AR E10%, EAENE AL, B PUAL. 20124F, 44
KA AR A =R BB, JASS14m, A HIK30.4%. L5, ZHE bR
MRS, Bl RS T, 20156 R R AT, (2947 . FRARAN K T S T AL
i, 20234F, BUEETT I LA FA MR _E3k25.5%, IAEIAFRE62.5125T0. 20234F, 4K
Ol i B A 4768249078, TR HE3EH15.03%, XFGDPTTHRZR 42.1%, 20234F
Bl CIA1501240 7T, A Heg133.2%.

AN HO A ) S B (4 -

DA R KIS RAT, 19760F IR E , 2B T S it —,
MR TRIIRE" o B e 725002 M (et a r, B2 TERE. £/ HA.
SRR E S 20 6 TR AR, PRI RORHE SAETT6S A HL,
D AR AR ZE o HRZADI20194F \KFIE J146 24 =] (Rio Tinto) YiIg68.62%
A o« 20234E 50 “E 0 7 552429201 U308

RG-S ANAT: 20064E 12 A 57E, %A T IR RAERS LAABO A E I 4 KA
BB RFE R AT N %A Hh T RRA R AR % 20144, Al w19
12378, WOEIZA25%N B . 20184E8 F, T H A~ 4. 4k, 4K ALK B 5
A, HATHRelR C 5% 23T R, H 20244 7S R IE210 17 % /4
=4, 2950 5B 5% MR T ARl TS shAasHEiR T, 16158 BRI 4
WpER Al A FEI T SIOR T ARSI YML, IRk - W A A 25t A

18
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HT25%.

HRRZ LA U E - H AT RS = RANET, 20124FFR AR AR & SR AR R P20
FACETCTE A G, 2 S50 #AET724.06/2 3570 WHLAIT PRS- 230 70, %
W F20164E12 30 H = A — G4l 20234577 e 41531815 U308.,

ULAL, Ak HIE A A 4R AT A EAS AR SE T e o AT BE IR 40K LY
M H AT
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5 HAl & i 6.36% 3k B RE LIRSS 7.17%
6 PR & 3.30% ZOIEIPE B 7.17%
7 Gt R B 3.28% k5 3.26%
8 H AR A 3.13% AN 2.01%
9 L] 2.92% HE 1.97%
10 | Fd< @bl (HUi s bRsh) 2.62% N Rl B 1.87%

YRR : 4K TSR
3.3 IRUashE

HURHEM AT B BTS2, MAMEFPGHE A . HURIEIRATE R o, 20234
A FEAE BB AN i 490200 (26.56/4250T) 5 #iAE20234E )%, AR HLIVIK
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W oG AR 258312 487C (140123570) , AMBtin & MR = 2 R T 40K Ho vt b

ARG, INESEEE BT S A BB A, F SR E A 12 FIH I A ]
2023 FEGA K IR A FE BB 9t T BRI AR O R (29.6%) R AR
N . E

I
(22.4%) « FE (9.4%) « KE/R (6.9%) « BFRS (6.8%) 3 (3.3%)

(2.7%)  InZEK (2.6%) « HIE (1.9%)

F 32 2019-2023 FEYOR LRSI BB

(B AZ3ETT)
20204 20214 20224F 20234 20234
9.45 26.55 140

20194
-1.46 6.97

-1.79
BORRIE : AR HE A R TR

[ b 3 k]
(1) FMEIER. FrEk. BRI T (HH70.7%) o 3:EAreva/d T a4k K Ho
D RIIR2TLFETC . FelE Weatherly 28 B WG 40 K LE IV A 11

Uramin/y 5] 100% A0, 158
Ak Ogonpolofdi FlG i) IT%HIBAL, L ENLLSLIETC. FEEG WA R AEGK LA
3% Al. [ Al Solvay Fluor GmbH [ 19884E ALK LIV ITIT & 8 A7, ¥

WL UZETE. (AR TITH, AREERATS Y, HrfDeBeer AT 547K .

Jk a7 Namdeb 2y w], U5 H50% el , SN HREA3(LFEIt. LAAAIEL £ 4
FKLS(LFETC. HAME Ui b

R A %
Ml Samicor#y A Sakawef) 7= /3 5] T6% I A7y, MRS
%, WRERETHESCETTLA B 202245,

AR SRR BRI H 22 F AR
PR HINE AT % 22 w]Bannerman Energy W W4>K LE I 23w Critical Metal 41.8%J847, %23

w25 2 Lofdal By LU H , S S xR IE 724 )T OT LR « DK EEIZ ARSI ALY 4

Az i@ hhgedoll, EEARE M soM. 3kE Total IR AR HYEngen, 2021 5320234,

A AT RS [ INE BT 2017.614360T, A AN RIS SR 45% .
(2) Rkl (HEE17.7%) o @fiTld, FEFERTTR B AR AR

EE SN, T &t 1280%, UNFirst National Bank (FNB) . NedBank. Standard

Bank.

(3) HURILMRYI THIE (LHS.8%) MG, AEMEA—ZKEH . —
KR FLENER o Al AR A AR IS 0 4< ) - 20114E )R, fEEFCBE A
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B LSCFTTREBRIE) T, F7 5607 ~ 1007 i,

(4) GURILTRIEE =, Feal@iRiel i kis, TR PU 5 2 QRIEH
FAE B, HA R AR ERRBIR S BPI %, SN B aLI2(e 6ot R AmE
NSRRI i ol o P il R 1. HERFE (5H2.9%) TZOyRIE
BEGUE R, ANBERDAL ST 8 85% LA L.

(5) EFURBE I BURAK, £9.550%, EEZ R AR AT Bk,

3.4 SNEER

K LT 2009 it BLRAT AN “ BRI R, SR e &I 8 /0 11 40
PRI H , (UREEEERAED . REZIE RS, RIBKERET
BT EEED (ODA) £2020/20214F B4 16.0112407T , 2021/20224F FF 195517331244
TC, WMEILSY%. MIKHUE R E, BEVIH 20 TAPKR I A E 4 X, FE Sl
FHBLTR AR X i i & J G AR Se e Y 0T H i i 2o, HAp e WOl SEEL. PR
rH [ 4 51 B R R AR RE

TEEFIR T T20144E7 H 2B 10{2A0 TR SR BOR G AEYML o AAFEEM Y15
HAAE LR s R R TR A 294.23(248 7T (36005 WoT) HYTCEERIH ,
FAE B E 5 S XN B, DARTT R RN A 2 e it il 295.25
fzghot (37205Wt) T L m s Bt 2800 T RO SO T, DARIE SRyt
se it (R ERR AL (GIZ) #4075 28005407T (2006k7C) T4k
AT N ACEHE, IR B AR IRAT ST B AT s IR AT R T 54K
WRZEFGN K TR T 22 B AR A Rk T O 3R - 20217224 1, B B 1 H
T HAFREETH . WHEAT LR AR RS &R ACKTR. 9K
AR R e HARMB BN REJR A 25 U I H LA S iis ki o

PR AR LA 10 I H AR L4, 3 AR BOR B0 TR0 bR X A B =2 Bl
TI%s nA Ak R SEOEE IR, SRR R BT R SR
CEGFIAE R R E St B 2 STk A YRR T - NPCSZRE 7 2 LA AR A VR o

FEGYIK T 20078 F W, i 36 E BRI & B4t S Bia 300N . #iE
HAT, EEARE10{23E7T (A140129070) « AT RBACKILIENEE - ki £l
BRI I S R IFIECE SO . H AT, fEUR A 125 ~ 1352 1 E E#E (Peace
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Corps) - 20194F, < FE L 3L S G S 52 SOBR TR (Pepfar) MISEHE FE bRt A%
LK HE B HR BE860 1) SETC R SR R i B o SR 5 S5 [ B9 32 Bh T2 BLER TR A P R 3G
HFT sl L.

HEBUG T 2019 BT I8 T s BRI D — I H « 9K EEI = L
WSt AR AR H - 202145 1L H , TR B YK LS B RN E5F BOR G VETRED
820U IR AN SR BE B BRI SR o AN, A ] H 8 5 e GO B L ] Sl 35X RO I H
20234, I EFRAERYACERIY BT 2 A ARSI A2 5287, [r] s v B A
e ARG RIETEAROL A= I H IR AT E BRI Hr A I E « A e RE e L
BRI R R

3.5 FPZ R
3.5.1 AT

19944F, ThaNBEZIT 5 . 20044F, P2 SIKZ S LM, 20184E3 H
AT =W 2018529, WEZR “ %" SfFfia s, BT, PEE
IFFIERIRGD <Gl EdEY iRl EEEY f <EA MRS EYEY BT,

3.52 WAREB

NGB 5 FEE LT R R — R R AR AU, (IR 285 Btk
S, T BRI AR — i A AR s =2 XU Y FLER AR AR A A,
XGHER Gy S B AG, RIRE IR, FRERYPKIEA. B 8 KA 0,
AR AR MRRER R T FRE AN R AR A HIBL AR IS
L 55 R R R AAR AT 5 7o AR, HR L S BT BOR ™ i B 2L AR L T 3
A=, AR SR & B R B SR AR AR 34 45

P BN AT A, 202345 R [ Sk L e ittt 187 2 A 13.051235 7T
Horr EHOS.57M23ETT, [AHEEKS.9%, HE17.481257T, [FHBEK25.9%.

#3-3 20192023 H PR EY R B IEL

(FRAL: {ZFETT)

Rt EERH £ %
E4 BHO  RESHA HrEREN \ \
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2020 7.81 2.23 5.58 10.1 12.6 9.1

2021 11.36 4.02 7.35 44.6 80.0 30.5
2022 11.2 5.26 5.94 1.7 40.6 -19.2
2023 13.05 5.57 7.48 +16.5 +5.9 +25.9

BORLRIR . E A E
3.53 PEMTHZF

PR E RIS AgeTr, 20234 E XS AR O E R S e 653 1 T 20234
A, FEXSAOR O B BT 172455 TC

#3-4 201920234 EXFGOK LT B EB BB

(Ffhr: J13ETT)
F4y 2019 ‘ 2020 2021 2022 ‘ 2023
R -110 171 807 898 653
TR 36,359 35,489 22,051 17,692 17,235

BORBRIR: ERS S ERGEHRMEZINOE )R QO23FERN SN EHIR ST A

PR RPN LA R R TESR Hr, EA M T2
SRS RGBS Mol EERE AR T E . FEEGOK OB Ak 3222
e

(1) EEFGL. FERLIREFR (GURITE) ARRAR] RERLIRE K@ ER ()
KRI) ARAES REILEES (PORIETE) ARAES hERAK AR
H IR E RS o

(2) BOlEVESUER. Tz A AR A F] TR (PR ARRAE
UK EEE P AR A O B A a ] SR (PORIEIE) JHA AR BITTR
SRATIRW IR AIRAT] 9K A B A BR A ]

(3) BARMRSF. 40 (YKL IREARAT] il i A IR AT ik
TR BARA IR A E] S [FUT EABABA A BR 2 =5
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RN TR SO LA BB A S (MTC) IO ERE
(4) oWk ALt ERHREIRS R AR A
(5) Prfiicti. FiEbRR S eI ARSTEL "] (CMEC COMTRANS)

3.54 ARE ITAEFeh 501

ParbE R o5 et 20234, thE ol AR LT &R 6 TR A [ 418491236 0T,
SERCEAL. 55123500, RIIRH #2897 95 A 105 A SEARAEAR LA 269755 A 173251
No #8058 H AT R ARG TREITH S EH 2 H2ABTH T . MRT631H 2~
BT H 2o

T H AR AL TR F= 22 gt ol AT R T R [ P S VEERATAT BR ] s JT P e
AR R E PR E B A IR A E] PEREE A REE IR AR A
AR WS
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4. IHRINE

4.1 ¥EWSI 5

WK EBURTRE, HEaife Bir; kfifke, Tipartilblses; Balnsn
Sei; BUNEIIRGIANGT, FEARINE TR 3R R RO T 52

HRZFIE 20200254 TSy TR, GUKIITIES Bk R B354 J11141
DEEMXH, HEH940 . AEARME ST, GKITHEE LA, AT BERI FR,
B aE JEE/RS SJeln PR RRNE TR BLANAIR ] 5, AR S LA pe 9 5
FHESS T EIHFURAT QO20EERINGHLE Y T, AR LAY E R EE AR 1901 [
ZAH KA HEES 10407, AEARINE P HESS 116 TESRRIR R R A Y <2023 4E %
SIREHHEED B, EIB2EENHIX T, GOR LR A REUES 59610

YHTPK TR, A 2o 30 P RISS . MAEY-r&.
UK HCTEBUR PR, DASGEATBCR B TR A, CfE s T i a4t
B taf: — il E RIS M5 NamBizOne HIFE5 RIERIE R4 HLFSORATD
FEMARGE . WE2021F, FAGMATR2Z N WK ST FE BERT LR o ok 442
RSB F RIS BRI ST o IXERI S AT LAIE I W st RS 20 [ R Py AE 2 65 78 o
M55, AR SEBAEL S A

42 SRAISE
42.1 Sy

K HTT (Namibia Dollar, &FR417C) @AUKIERIEST T HTPREIE =
FRR XA, AR EGOR I AT DL ERE . HAT, oTHAn] B i s, i
REEAENTER IR =5 R, AATTBCA M LR BOR, EHoc 2 aomip JE =R e,
IERBHHAK . NRMEARSITERZES R 202455 H31H, g i ETTilRN
0.05441, saRITILE #40.0501,

F4-1 2019202340 E
=4 2019 2020 ‘ 2021 2022 2023 ‘

% (1ZETTHRATT) 14.45 16.46 14.78 16.36 18.45
IEZ (1BRTTglTT) 16.17 18.77 17.48 17.20 19.95

TORRIR: KIS 5
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422 SNLEE

AUR M Z B AE =L R DT O (Bl AR ST 1 ==Y
), TR ONCERRE G ME, SXEINIINCAL G325, ZIXNHERL
REZ AIAZIR. KAV (FEE0K T SR TR BDIAR T) 6. 32,
fi TEINL.

SNV T BT AR H Yo wl RRAT B, A1 E AN SO BRI S . SR
ShER A

XA G RYINCE I BEO PO ST s a3, AR R A SO
H BT AU E e ais Je P EE A, ARt LAl B E A [ AMAER AR & T AR i
FITRS S — € L PISOA s I — O — 4, RIET AT R B AR T U

G A M AT SRR SO S5 1R 2 U RAT BT S AN ™, FERbuiefai se 53 5 A3
FIREBL LA AT TP ARAT BIE TR TE Y, (HESRAR AL BN 5 IR AR SR T AR,
W T 2K HEE A SR AT 3R R, IR e BEa TR IR Z I OR IR R, Mk
Kb BT RE 57 S iAo

SN A I AN SE AL E B

ANIBERT, ARE R 2 rlE S )T ahoT; SRR T S0 58 i MEHRGA 90K FUIE AT HilE,
TeRCE R o

IR, FE R 2 S T TT; XANMAIIRIT S, RS2 Z A &
5, S nl i A S Bl A

AN ETHIMALFEIX, ORI, RRAE. AR =P EZ |, A
I B A PR A o

[0 APE S R RE (B07) Sl i, ISR A5 Sk IE I
P NN RIEPSER I

423 AT AR AN F]

[ oesifT]
4 L 44T (Bank of Namibia) 240K M7 (9 A L4747
[FL A7)

YKL A AR DR T: KT —E [4R1T (First National Bank of Namibia
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Limited) « 4K AR#E44T (Standard Bank Namibia limited) . 42K bV i 4R F7
(Nedbank Bank Namibia Limited) FfIIRf5 1704817 (Bank Windhoek Ltd) . R =Z4R1T
YRR AR TEE K L T A A A

BEAN, 9K AT PU R AT LMART TR . — A MR TR — S < R

(1) First National Bank Namibia Limited

Hihk: 209-211 Independence Avenue Windhoek, Namibia

Hi%: 00264-612992111

M3k www.fnbnamibia.com.na

(2) Standard Bank Namibia Limited

FET%: 00264-819286294/2126 / 00264-612942136

(3) Ned Bank Namibia Limited
Hidik . Nedbank Customer Care Centre
i 00264-612952222
PR HIE: 0800000115

(4) Bank Windhoek Namibia Limited
Hikk: 71 Robert Mugabe Ave Windhoek
PO Box 2882 Namibia
Hig: 00264-612835111
fEE: 00264-612835067

(5) Fides Bank Namibia Limited
itk : Marula Street, Ongwediva Namibia
HiE: 00264-65231357

11 (2017456 5, Akl i Sk Bt v/ M IR T R AT IR IS E A, 2017411 H & A7
RZGEES . HETOERERERH EF, /MO ETE SR N E . R
AT MK R — E R TIOW) o PUSEE A LR T2 40 K H I MR 25 A T
(Namibia Post Office Savings Bank) . ZiK LR ER1T (Agricultural Bank of Namibia
Ltd) . [H F{¥ /) ] (National Housing Enterprise Ltd) 140K Fb P & 24317 (Development
Bank of Namibia Ltd) .


http://www.fnbnamibia.com.na/
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| (ZNmP/AET) |
YUK T HE A BT R PR A E] 2
(1) Metropolitan Namibia Ltd.
Hidik . Oshakati, Namibia
City of Namibia
HEEE A4S : 1559, Oshakati, Namibia
i 00264-65221026

(2) Old Mutual
Mtk Drieboom St, Mariental, Namibia
City of Namibia
MR =46 : 272, Mariental, Namibia
i 00264-63240394

(3) Old Mutual Group Schemes
Mt Independence Ave, Windhoek, Namibia
City of Namibia
MEEC (R4 : 24898, Windhoek, Namibia
FEiE: 00264-61228163, 00264-61228164

(4) Old Mutual Properties
Hihik: West Wing IstFlr City Centre Bldg Stuebel St., Windhoek, Namibia
City of Namibia
MRB{E4E . 23065, Windhoek, Namibia
i : 00264-612993200, 00264-612993999

(5) Bonben Assurance Namibia
Hihl: 73 John Meinert St., Windhoek, Namibia
City of Namibia
i 00264-61250331
fZHE.: 00264-061250337
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(6) Mutual & Federal Insurance Company Of Namibia Ltd.

Mtk 66 Albert Voight Rd., Mariental, Namibia
City of Namibia

MBEL(=46 : 900, Mariental, Namibia

g : 00264-63240999

(7) Sanlam
Hitik: Walvis Bay, Namibia
City of Namibia
MBEE 46 : 2365, Walvis Bay, Namibia
i 00264-64215300
fEHE: 00264-64215301

(8) Sanlam Namibia Ltd
Mtk St Georges St., Otjiwarongo, Namibia
City of Namibia
MRS 4E: 53, Otjiwarongo, Namibia
i 00264-67303955

(9) Metropolitan Namibia Ltd.
Hitik: Main Rd., Ondangwa, Namibia
City of Namibia
MBS 46 : 468, Ondangwa, Namibia
i 00264-65240498

(10) The Motor Vehicle Accident Fund Of Namibia
Hihik: ERF No. 8495 Church St., Windhoek, Namibia
City of Namibia
HEEE 4G . 25158, Windhoek, Namibia
i 00264-612897067
fEE: 00264-61249688
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424 BRI RE

UK B RTA IR BOARAT, R AMRATEGUR IR 72 5] TR 4
MrRhEE, Al BT AT B T AR AT (5 T AZ AR 1 o

A FO DR AT SN folk b B B B A . IRUE TR RTCIILE , (HEAIK
3% R M ARAT RS ARAEGUK FE MM 9 SNE A F RO B SR B 0. T
FES M SNE 7], WSRIRAMNE 2B AR, SRR T AR SR A rh SR AT
HOE; WRGPR LB AT (BN FEZF ot Sa—ERr, AR5
HZEH, RERRAITN, (B2 MBS A5 sl Ira BER .

Al R B R e B TSR GF BTl T O S5 158 B0 I iaks BRI #e 2 3C
#, SURITE TR 3.

K HO R BT AR S, 20234F 58, K FEAL R MV ARA T B R 3t 2022 4F iR Y
10.50%_ETF2211.50% o BEEBORAHRAPFATREGTHFIRA LT, ARAT- PR BT
20224E AT 10.74%FF 22023 4E iKY 11.19%. 20234E2H . 4 HFI6 7, g4k birdefT =ik
EAT L EIE R R E ET7.75%.

F4-2 2019-2023FELK LT PHIER S 3R

2020 2021 2022

TEEFE (%) 9.93 6.92 7.06 10.74 11.19

BORLRIE : AR HE A R TR

BEAN, A BRI AR TIPS 2, S M ARA T th rTER A DR R IR 55 o

20124E6 H , 1K HLINEDBANKIHE tH S W (20124 TR [ P R BTk s foi 75 114 o
N R R 25 2 R R OK FE I FE N BER Rt EA T e B E IRy — 41524, than
KRS AE 2 ittt o Z TRV A 2R IRy B M AR B iy, XEWE
PATHYB S TR R 2 BB R

FRT, thahRATERMURITEAE, 9K IR TH1529 62000 )7 SETCHY A BT
VRN HINAR 3, v FERAT O HA 5 25 T A9 45 ARER AR T o R IR EARAT (h
TRSATAHREAR) i “hE—I RIS A EREEETE” hRRE
WA NIRSS AIRR” Sxf Heall 55 o (HFR G AL ANT] AR R AE 4 30T e 81 S R Bt &
Fo
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42.5 1z AF1E A

PR LL VG H AR teds i, JCHRAEE A, ST IR— A i HEH
+, VISA. MasterCard. American Expressf{IDiners’ Club&la]{di . & il 4RF TP
FATIEH R B2, IRAGH RIVET MIOGE, HNGEESZ 2. 90K R

TEHBIX, — MRS 5.
43 E#HEmig

199249 H30H, 4K HliES5%c 5 fir (Namibian Stock Exchange, NSX) F=ii 7,
2005 FE40 K LA IE RS BT B A2 RPN T 25 — KIUES A 5y s FEMNAS By it 88 TURIER 30 5
fIre 40K ELAES M & e, (R LAWIHE /5] (Dual Listing) S92, FEHEAE
2N RIS S it (JSE) — 2l 4T (Primary list) , AKH BT AIHUSAL/ N,
YK IE5AS B T4 L (Main Board) + gk# (Development Capital Board)

TE3E 5y FIT A8 S I ) S il — 28 J& 11.9:00-17:00 0 JBE B35 5y A 4 R4 AE By AR AN
ML1% % 035% A %o 52558 5 i A o BRout B S AE Wi 10% 11 FE B B IREAR i

(Non-Resident Shareholders Tax) 4, £k Ho VX AME #5584 FENSXHEA 738 O I A EE 51
BRI, AESCR ARS8 GE2558 2 BT EIAE R .

K LEMEUESS A8 5 T #8003 54640 (Overall Index, FISRAG i piy Ly, 222
TEAEZT N I IR 5 5 i BT, DASGER A EAR . 248 2 AR _E T 28wl B SR
SCoFEED MIZARMIFE%C (Local Index)

44 BERK
441 K, & &, BHhE

AR REREE =, EEARME . AT E R E 25, FFEEEPR T
(igissi &Ik

DKUY SEATH R KA, 2023/244E 852022/ 234 /KA _ETH4.5%, E#IARE R IR
H AR 0.20 LUR /KA O EE 24, 41947C (LG 1.55T0) , 0.2~ LIliZKA A AEi37.834)
TC (Z152.33570) o R HZKAARAE Ji BOK B A% 2 9 4 mfi42.3 748 7T/ (£62.6357C) -

[T R RRARII X O R, 29K EE MV B D BBk — e . E#p AR A
TS A RSRE , BT ELRT 1984000 (Z9612359)) 5 Tl A AR AR S FE e 20
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AR AL, 28R T IURT0.7 ~2.3407C (L0684~ 14355) - M20224E7TH 1THE,
REFHEMNFEFERT.3%, 2023451, YUK A #EHIZ 2 (ECB) CHALHER
2023/20244F FE R SR HLA P2 _E1K8.97%, M MEET-ELE (kWh) 1.82447C /i1 %1.98
T, AVUCHEKRE T NamPower {) RS2 57, BUFRREIRZMH T ML ANE™ 1155

LA BT T 2024426 11, KTl 19.7890 /01 (Z4651.25500) ,4¢
T 19.0590T/F (LG 1173I0) , B2023FFEFIFTIHAT19.7840 7T M ZEiHi /1 19.0544 7T
PRIl o BRI, A ARAERENE180~230E 02 1], fREEHE T i AL
o

442 FHH THEMLE

AR E T TS5 T35 L RFHLM, Se95 ORI RIIS B . BFREr s
BT RS 35T %R 35 TR BT Tk R | Aok, LA
Oy, AR TSR, Skt EUREIES. [REesh, BRIl
AT TS, F%s s R AR

CEPET

023FHENFRATT (15-59%) WI69.42F A, it ATIHIS6.1%. Gk HE572)
TPV TENE , (BRI RS AR, B A RS, R
TR Al

CEPIEN

0K L T 2% B2 SR R A7 LA TR R T bR MO, PP
o M5 THRATIO A5 R, DKL P T SR TVebRIE N 1502.05907C, I
TR T AR /INI 34T, 51 F ARG/ 17,3440 75 0 20174811 1 2 BAOEEUAT AL
AR TR R IFTRLAE 7 16.94~49. 794076/ NI (IR T VbRt 40K Tl e 32
2o R ARG BRI RN H 0 T NIk Ao o T
B, 2022481 1 HRAS: TARAE Ty 1653400 (A11737T) , 520174
B Ek18% . RTRDL A5 T WG 1974058, S22 381 THIZIR B B T ek
F/NHBISITE, TAEPIAESEFTEELL_E i A U/ SE 1007, BT F 55 (%
T N1564.3940 7T

AT T RRETRER AN, 8RO 5 T R

www.mol.gov.na.

5>r
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R HE AT 57 3 2 TS, BRSO RS, BRSNS ST 5542 5™ o
BRARA SEBRIETT, NARMEIRTS TAESRIE . FEANK LA AN 97 55 22 LU e R L
I EATE AN T RAEPE AL A2, ME2023F 12 )%, gl
IR A T296800 A, i ELRE R 574403 N, Ol [l B A AL 2574

443 LM E 55 BMA

AR L B AR A A 5 = T O ik, A58 —F g, Mt 254 L
Bk EE AR, Tl 0 AT AR T A X, AR A BT B
AEENAR R —MmS, EH kAR KEdnZ4-3:

43 HORLCTEER T AR

Tl AAEN (ATTFITK)

O R HIX A R A X
[ERIA6p: 300 150
ol i Hy 150-350 75-175
EF MM 80-700 40-150

VORI AR IRV R 2 R
FEGPR A H TN (EPZ) FHAT PO A ARR AR, BARinze4-4:
F4-4 GORTEHOMTX (EPZ) AT FHi

X & (BT ek - A)
RIRYETE 10~20
Oshikango T/ [X 13.20
Katima Mulilo Tl [X. 50.00

BOBLRIR : GO AR E A JR 2 A 2
4.4.4 FEFRAK
K FE AR EA A P800 KTe MBS A, E R A RS R AR E
45 GORE S HIT 53 ZE A

SEBMT (4970)

KR 35041 I i 2060
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At

WA

AR

HZk

6100

285

42.50

GORRIR . Bt A e
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5. EMBR
5.1 5 EMABIR

51.1 R 83001

AR HEIE BT 5 BT 18 T AL S ik (B Ta) HPsB H & fn], T 5
RBINARRAL AR 55 B B S BUR KN RAL DT 2050 KA
HAREZ BORMIS RS Wi RE et Rig s A AGRAL, LA TR 5 [ A1
Bto WG IEHELL 0157 HARTI I 2 3E . BRI AT HEAR LA 23 s 2 tH 5L 57 5 1.
W, DGR VAR . SR B AVDXS ST, 40K A TR s i 1 &%
BT EE, DA K EIR R B F BRI E 2%

R LZ A2 LT, ERMBUNRS TECRE RN, mflEr. HOw.
PRATHIR = ALK

512 R HEA

(1) 19944F «HEH 5 HZE»  (Import and Export Control Act 30 of 1994,
https://laws.parliament.na/cms_documents/import-and-export-control-0293a78¢52.pdf)
(2) 20164F «H[OFiZE»  (Export Levy Act 2 0f 2016,

https://laws.parliament.na/cms_documents/export-levy--2cabc95al5.pdf)
513 R HELMMIAL

IR 52 2 AR 3, 40K FE VAR PR AP SR A B At R IBCH TS84 s sl A9
W, W ARRBLEER, SRTTEH TF SRR, XS R B 1 T e AN SRR, X
R A SRV IR, (EJCRCRIBR A, ARk FE bR F AR s E R
T2 b8, S0 S BT PRE (EI T 15 s e SR 2 A RBGA e, e
HRAZ MY R, DASEBgE i 2 ooie.

A O e ERAR ISR R S R ], NS B LR B e — AN BN D,
FENRE: R PO R iR Ss H i, oo BORTECEER ] X SRR H1X
LAGINEE TR T s AR 55 AR SR, %ol 57 R L1 2R BN 5 X %l o 1 A
PSS TP, RPN DR Toll, A AR S B BG0 B 5 P E R
RESE IR

.
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HBiss /R (NamRA) 20224E12 1 6 H IR R RBARIN A Rk [ (A L5 0 e =5
(e-Co0) , FEEATHIE: ORI — IR IS B EHASR 574, LAAGEST R
FRAEEL IR B S il T R SC LB T e B TR A L5 BB S AR R LA I BR
SR GERA I EA REOR . AR HF - e B RS E s, nTABI Tk
KL GRS, AR IR, ARSI S, b2 E2 S
DIAMERE, St IL RS o E R E A . ghBiss Jmaon H20224E12 H 6 HE fr
AHERE. ISR HRRERNVR A T A HIE A HIZ T IE.

5.1.4 #t il o R be i

UK LEE R H TS B L TR BE T R s S i e . B aRRIRS SR R AT R
AR, a7 B R St PG B R i AR R AR BE B T BEAT

5.1.5 HXEEATH E

PR LR BRI 0, IEE R G —HUERTER o 19984, YKL ATAT <%
Atk
(https://laws.parliament.na/ems_documents/customs-and-excise-da6db92251.pdf) . IE T
TEHRER S E NSO R I, HEE T I TBUEERAL . ARG T HIE R BRI ST
fbo BT NFEHL NERIREMIBIEE . SIHE MR R A0E B 3 KRR E .
M5 b s e s ik ERTME. WA IR M B EMRER IR E

WK BB AR E A M 31 SR, BAR ST il X I - MK I AR
W, BB IR, s, Ofk. 8. KBRS 1B BZ. KB
EHHIES WFCFEE . hiG. §iV. HFA. WoRTEM A RS . 32 B0 b A i e T Ham
HREEC Pl B AR, B C IR ENHR AL st . RIS SRSERSS
BT ANAR PSR RS, BRREKCPFAIR,

H5-1 R HIE A R 3 B R R BB

BEORBBIR (%) BEORBBIR (%)
2% HL L7 i 20 22 A 0
BB o 10~20 B RN GELF YT 15~22
HE. FRE 15~20 B fih 30
KA, WE% 15~20 Pt b 15~20
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ItH 20~30 R 10
IReE 15 ] i 15~25

CORLSKIE: Ak T BOES . B
5.2 SNEFREREMANEBUR
52.1 FFEEHN

YRR EEE Tl AN 81 2 2 AN E e H B AR 1], HZEAATTHIT AM R Al
Fe RPANER S DERANSTABTENREIC, HRIEXT AN S T E B R 5T
Rt % B2 512> (Namibia Investment Promotion & Development Board) 240K LIV 514t
IR E T R R AR N E AR I 2, U TR T B AR s (e
BEFUD . FEERREEW S AN M T, e BARSBCR T H , B 1R SR RS, I
I H ARG IR 50, E IS SR BURNIE S [ A SN KT M R R A
TEARGAT NG NRESWEREANRERE, IR & B2 5125 720224710 1] 28
Higsr#ves “—uhi” RssAuly (0SC) o “—ufixl” AR5 HuO R A AR 55 VE Fl 6 45
EAS EDAE RS SN TAEVE Al BIE DUAR D B e IR S5 ARG 2, Blandlkiz
S JIREL BEEBOER T SR e o 1R A B S AT AN E AR IR A AN FoNIPDB R Y
gt b RGO . AN, R & 2 H] (Offshore Development Company )
FEMTTHERE LT, IR R gE b 55

5.2.2 ShFEEA

1993EEMEIT Y CHPMRIIEBEEY HERENA i

https://laws.parliament.na/cms_documents/foreign-investments-e1dd341895.pdf.
523 MR RER
NGIMINGEREN , GOK T HIT <R AN H C RS r s>, X H

IATRLAZE T B FONE, MURUES, ST BRIt EZ . HanzEokeals
1ESCHE, AN IEAE L EBTHIBOR .

K E AT H BN A T, XM AL T B RS, B RAT &S E
AN IR ANRIHR T AL IR AR T . BUI SR HOE NS ARIN & BTl
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SN SR ONE RS, SR R K SR AR B O EAL 2 A5 e s EAL
TR N RBRHESE, SUiA B TS MAT RS FatBR L T2, Tk
BRE B ARBTIRBE(E N 5 MR I 55 R S5 438 o li0 BO AT R Tolk R e kA Tl
UK HEME— EEOREUR A Z B, X AR BRI B ) 2R g il 5%, RUE
AN —ES B

2016%F, GK iy E M CGHrPFa it MBRESESY |, BRTmARSE . 1%35%
W, BTSRRI EGEOR, S8 AT 2 R SR A SRS RERY L
o3, P ™ A ZZ BRI G T-56 . BRI, 120558 B AR i SE e L E 11
TR, W LARTAL T AR T A R NSE AR o %3558 H A LR Z B Z 1551,
HOPEAPEZE R B N E =0, B “FraslRE)” k. SaiE, fEA
EARUR, WOIAVE MR &, AT AR AAEZ A A MR T25%
FIBLO RO SR A A RETF IR BN, MRS ATEAERAE ol HaRAS B BeAn U REHL 1E25 LART AL T Fh
FRAFIHALRIN . BRARPAHHRE » AT sz il H AL T FIRA RO I, AN
TR HBAR L L2 N AL T PRI AL AT AT A L A Al o

5.2.5 #HFH XHZE

HMNE AP NAEGK LET A BT 5l EBURIRAK T <M estizy - 1
BRaBATIORER T R RE R, BT E R SRAE. I BT, XBOT. TOTZH#%
FOE AT LR SZ o 9K EAS SNE 5 AR AAE ST RS SRR AIUE AR e tn, B IR
AT AT R ER 7 o A ARG 2l o

(1) X$AhE “HIRN FEUHTRER SR E

HRIEHOR EE AR KBEGERMUE , BRARE RS AME, SME “BRN PRI
R AR L AR — DI 551580, AR I A BT DO, AN ZOREEA
5 BT AN SRR BUBR O SCHRIE R o X T A REIA0K O BT AT
SNECESRNT, GORIEIEBURFFI A REFREIGIASEE . (HXSANE “HIANT 55 H A%
PRI AT, DK HE M BURF ESRA BN AR 2 o MK EE M BUR <GB (Gazette)
LR =FME, RIS (EIGUR I E NS5 A R gliEsbliles OrHZ
LA EIEYALE) ~ B THRE SR X AR TP T TR 5T 1R HH 2K

(2) AVFAINRERERY T

Ak XS SR e T B BRI, AL ]y Fanls ARTTEL A
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R REBESE . ARt ORI S IO IR o

(3) KRFHNEBLRE DL T s RS R R RLE

K E WG I A5, ARG A Tl R T i . R dbiky xd
H BT ATCBRLE , A AT

(4) SNEFFIG R T2 T-8 MR AR

SNEEFF AR IS AR _E BT DA, FUR AN AL H A B S K U SN
HEHIHLE -

[ZG1] ) ROl L st s I H 2 P B Al AN K FE I Y SR 2 1o vh ™ 8%
FERSCE B ARG, S og S B Bl 22 wIHE s FE bR A4 34T W 55 i), BE s 4 2 it
HER 55 BT MBS in), $T3& 1 — > E bR BOE B o A2l L ae™ 5 H B9 fE
ek s IRRERR 1S Aol m] MARSC LR A S S H, I E R URER S,
SOl TS R R R, AR R e A o

52,6 ZAFHEHILT

YR < wliE»  (Company Act) S5 PG X I VAU AL E - ZETRLE
TIHIGHIRE S RGP AR TR AR S . A I Ll iy > A5
AV FEEL R K FE T E R 354+ 2% 514> (National Competition Commission) 237 i, I
T A BT I BB e BRI ED A FHHIGRIA Tl I EE A i £ 4 75
ERuHERASATFERIER, SGEeF &R Rl JolilEERE, il
BT IR PR AE o A — MR 21~ 34 H s A I A], Al S U 752 B A B
A, EEFRZEI~61H .

5.2.7 M Ehi%ZEPPPAE X AL E

[PPPi%%]

20174E7H , KW «9KEEPPPIAZEY o ZIER A NFAAVEITH LA A
HEZE; ARAENFZR ARSI AL TR, WX AFAG VRIS, A RIGLLK
RN EEMPI TSI BITE, X ARG EIH BT AR E ; RSN
PR R TT o AT AE R E GEAUK LR S E R R AL N B o) BTSRRI K T« 4]
ZEBCRTDY I A FARK IR R RS H

(1) Tk, YK IEBUTARAENA AR R (PPP) Hx, LUEHT
MBS 1o AE20214E3 T R AHY « B8 M) “MIZEBAETRI”  (2021-2025) » LLk4
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FHREAT S48 &k R G & SO, S AFAMK AR R EARIME T & SRR
PENTE P B A B . IR PR SR, 40K O BURAE R VFRA R AR 24T
A\rp, 82k FIBOT. BT. BOO. BTOZEJRA AT R BRI 1K -

(2) 9PKHETF20174EIEH G ‘G T A RS RIEZRE”  (Public Private
Partnership Act 4 of 2017) , - F20184E H & “GK HL A FMKLER R 4457 (Public Private
Partnership Regulations) , £33 D2 FMKAESE R ECHIBLE] L T H A9 HEHER1 S
HEHATRIE

(3) fcHE20174EPPPIL %, UK LSS, T AFMKHER R Z: 5145 (Public Private
Partnership Committee) , ~FEHHRER LKL R I H FEXH 0T H SLHighe 7 iE . 4
T TR S AR PR AR TR W ER H TAE RIS - 2 A B T A ZE B2 2 il
INFAMKFESR 29025 (Public Private Partnership Unit) F201S5E 857, AN IFBIRE,
HEITIEEHEE (AFD) FIEEUIF K447 (ADB) 2 BN T . HEEH AR
2 AMBRFIAFAKAER RZE RS FRMEBOR TSR s A AFAMKAER RECRATE R 2
MU W BNV BOHRANZ: A2 RATAESGERL WRIAE T U 55 .

(4) ARG, Gkl B g/ S bR TS0 T 9 AR RESE R
H, Rit&HASI1.5235T, FRERERT. UKETl. Har, HialmRLl
PPPIY AR A L S5 H

5.3 BFEFHERBERMZEN

(1) ZKLIE 2030485 B EF LB (NDPS)  HIZ5 ol — 1
(HPP2) 552K SRR SRR Ak B B R 2 e K B HESN T

(2) 20094F CGRAFIEZEY W& TATHUSIRFS FMLS . T4 BREUR S AR TCZHE
SRRSO AR IR, IR B E IR R (CRAN) |, 2P R EEDI S
BRAIR A o 20204F 1235 BB IE 2, DASE S AR HE B s M BRIAHE 2R o 201948 « 1
FARGEZEY R3S B R F R 55 T SR8 (R Pl T S AHE SR o NI (550 I EAE
JEO £ OB E RORBORI T Rl HHA I AZ —IERICTEOR, JEHEH
B PG MMEIOIREY , A FRMAADTE . %% 2 s bR AR A AR IR e

(3)  «HEHA20634F ARy «EHI2020-2030%5 F-H A g £ H120304F 1 L AT
WA KAl R BT, TR K R S, SGEBA AR
2 BT 2021457 o288 P vk Tolk ey TR, BN IES T 1550 TARGL AT d s F 1l E
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CEZHCTRNE Y, HESINEREC T HICEIE, B AR R
5.4 FEEFHERBERMZEN

AR AT S IUN/INATR I e Zyt2030H 4", a4 SOkl 4o
HL RGO SRS T R AR RETR i, DA S St s W (RDRL A 4 (0 3R 5 W 25 HL A 2 (2 1 7
dn, BB RIANH E, RIS CGBRLREIT A X HRTZIHR A _ BT R BUFHREE T -

VRN A BRAT TR KEERTRBHRE IR T AE R, £ «2030FF st XiI» FHHISE Bt X)
TR RRESE T, QORI BUHES K SRR G, A BT | SN oA A
A REIREEASO, SCIUARE GRS, AP N T AEERE, $RTHAT 2

5.5 flFRuUk
5.5.1 BLKAR & F=h) B

UK O SATIEAT R PE T W o5 I, BT R B, AR ol R X
— R TV 55 E BEANRL 5 FR e K E I B A BY90%K F B, BiieA = e
FErb, 0 J7 S RBUNBC A IR WHBGHR T 8 HI B A S BARR, AT IH 2 1Hi.
HIm 55 P B N eI R

5.52 FBHIRFHLE

BUR 3 2B Bl SRERI SR

KREBN T IS BBEA32%; — i A B IS BBE N 37.5%; b A EH
55%; ATl RIN LA HIN35%.

NNFAFS TTATCLL NAERL, 577 ~ 107794 TT4Z 18% N RFEBIAHRIE, 1007 ~3077
ZNTTHB I HZ2S %I B RAERL, 307 ~ S0 ANTTIl 53 1428 % Bl A AERL , 507 ~80 774 TT ik
I FL30% B HRAERL, 807 ~ 1507 GNTTHR I3 4&32% iR AERL, 1503 40TTLA i 504#437%
e

AT BAL 10% BRI A B TR AU A BB 10.5% [ 5
L ERAZ BB 1% ~ 8% I B T HiE. 60 T4 ICLL FAMIEEI(ERL; 60740 CLA b, &F
10007C4440 10 TCEIAE R .

4 <FrSBiE> B ISR H2023F 1] THEMAT. RImziEE, DANBATEE S
RIS AR R BAINATTNICIE T E 157900 A A4 R MR P 2P n] B R ul [ B2 H
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A A kS BT E AT SR AT AR, BN AEGK LB 1A, TP
1A R S 253K, A RAT BT ALE A S A Aot 55 A S AR B 13/, A RIHnkR
FIE B

202345ETH14H , PRI TR SRR AR E R AT, BUFT202346
HaE S, MM AT (NFT) 58 2 BRI AL 10%6 Y L «

20K HEAE 2016 FE T 45X T 20 A0 — T AR AR HE SR, — S AL RO R
12055/ 22 Y, 3 SO RN 404 TR R HE SR o

HABFE AR B FE MEZER WET B A B 58 2000
&, GURVEIFITAEE ER, BUCEH SRS EBNIN, — BB 1%, FH N
30%.

KBBCRATE: TRB 5% 10%. 15%. 20%. 25%H130%, 4% MR RN

52 HRECTEAEBIAE AR #E

B (ABEEE

T BRI B
kA6

RSB, BT (BRI , FEX)
BERL | AR A KR ARHE RCHIUAER) | 15%

HEEDHAH, N

H25HZ Hi
B TR R 7 A~ S 0 7 A2 ) 3R I 2 2 o
AV BT A5 B0 HY T AR B A2 A Mk B R A0 B T A o M EFTTHTH 2244
AR AV AE 28 TR = AR B A RO 1 B 25 10H31H; BiAFaE:
Al Frf i B 33%
FRAS SRBA TRR T ST B A EHFEHTHZEYSH
M20144F L B3R MR 34%25 M33% 6 31H
HBUE = CRBLE RN S ST G ERLFLE
BEOGER | ARSI ER T DN AR ER A | 15% & H20HHy
i

TR 2 B NS BT S o 0L | 18%-.
FrAs R A NS 25 WU A S FERLUE 14 | 25%.
BT H BB S 8GR AR E . FUALES TTANTC | 28%.
NIREY B H20H i1
PR, AEANBL; 5T ~1007907C, E18%; | 30%.
10J7 ~30J5407C, fiF25%; 3077 ~505407C, | 32%.

AEW28%; 5017 ~80 73 47T, 1EW30%; 801 ~ | 37%.
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15059078, fiEf32%; #8150 590 5Thy, fiE
37%.

AV BT R BT AUR A L S B R SE A, ARYE T
fili BT OL, U S SERORIE, AT
Wt AW BT S BRI TR], FFIE TSN o
AV Fr A B ES Se Bisk sy, — &R RAE R

B IRGNEEEAA 30

Ay EEyih
o 94 H 30 H TS — IR B L BT B, 5 BF | 33% | HHT, BB IRGNEE
HEFAFET HFE LR B AY40%; 10431 HHj
5B A AR AR 10 H 31 H FTSE ks
WA, TR b 58 —oR1 58 R PR S A
AT S LB AL T B 80%
TR TR 2 ST 25 AE 2 s R Al
IR S5 B, MBI X 7 75 S B R 45
YR o — R IR A S IR 55 2l 4B
— IR 55 B - HAAE LU =R - RAEARZR (N - SH20H
BRI HRE PR B« GIREE
o5t GBS (INEMSE. FOR%E. &
WRES RO M) L rg
b 15T N &R o
O WA H PP AL R B9 2 BN R3S 1% 1
— HOPHE R NB 2alrl LIRE AN AT | 1% £ 520 H Bl
B, JEGEPATUET, FHBRIEHI
FIAEBULHE 1993 FF A ) <EIFERITE S s EHAERRAE A7 FEE Bl
FEUEAEN, EIAER R ARG 04 - AR s HIEZ NGan (A8
IR 0.2%

WUEA S Feib322y. UL SVE LS.
AN, AL, RN 1%,

TR AL R A2-3 7%

SSRAEe

BORLIIR s A BEZ K HO A (S U 8 o AL S

5.6 SMNERFMEREFFEAE

UK EEMXT SN AT il e AEXTONE 5T, 2255 E AR R RTESRD
(AGOA) Z5THITTHRP G HIf fh i th IS i iR, SRR GREFE» 45
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T S TR T S A 0 o ST oA s b i i b & R ANl 1 BIAL, e Y
LAV ATH R BUEALE" Bl Bg A" (BPZ) AREEUSR B 120204
PEike HHT, @K TEIERREOET SR SUBOR, @I A st X (SEZ)
B, DRSS s el

5.7 SHahEdlER
571 L (3h) EZWES AR

R EEE20074F <55 T35y X AR B SR AR & R Y 28 1 55 Rl s o E
X Lo H A i T o BB AR i e . (PRI & %
https://laws.parliament.na/ems_documents/labour-3475¢7¢71a.pdf)

MIZIESE, ORI 57 TERZE R e 57 LIERE. M55 TiERE TR 2 R
o CFLVEY NEFENAWT:

[ TR ]

TN TARI A G R4S/ N, PR TAFSRACO0/ N, B E B, B A
REER 10/, T HW A 25 TR B TR AN 1505 . BR&es7 TEstiE, ALl A b B H o
PE, JEERASAR EAEER T8Oy IR TR R B /NS T LDV TR T 5T
Gh, THO% R BEAN . ELIBVEA R RVHRYE, U TAEAN G I8/ M.

[ ]

JE TAHFE AR FHAM . R & TAESRETT LAEZ IR E ;. AR TAESK,
3EN AT LAZESZ 30K B G5 8 LAE6K, 34ETF] LASEAZ36 KA Hia i, el Zili) Jg 3=
HEETIEM . 7 DA REES TR LA L, RIZ=A = PRI a2y
SPURETAR T IS8 E,, E— Uil SRR BERE R A2 S K E AR BNl
B, LTEmRAAREAL,

[zl

JEEFHRE A IE S B, TMRREERERT, WAy, TIERIE. @k
BRI ANIER TARZSRSE . AUl THRIGERT, MIa e A R, IF B25 8 5 iRl
oo ¥ T AMRSGF RIS ], 21t AE RIATAE LR 2 1D F Bl A e AR N . iR ERER,
N7 % AR IR 55 TR BR A% B — JB] T o ARt A i — IR PR Bk o

[77 0. B EMTERR R L7 R MG Bk ]
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B LA IE AR JEAN AN 2 IERORRE ;. X IR RS R P B ZOR T A URGE
T MU TR 3555 MUE ST R UG i Inids s WUES7 L& GiANnoy AL
RIS SGFHUESS s UGS ST TIREM TR & 2y WMEER. 4. HAIAI
FHMH AL E S o

(57 THHLM T4

FITEHG IR 557 TH ST T8 UV EEI0& S ERONAs TL i, HH

FEGAPRIEIE <57 T35 A KMAE; W L BT, UE S T aA/iqE48/)N

22 R AR
[HAR T ERYHE]
THRZ R NSO EAT AT TR BAR TR AREREE, mBUMF I T. Flan,

BT TRARERLE , 05 TR/ N TBEN13.264050, — AT Ik AL N8I TT.
-2 A D

19984F, RIEWEE <57 TJRMFGESY |, kSR G TR 1—#5, M
JE JE TS AT S50, BRI PA R A 5L . %2 R Y HASTZ AL
BUEALE R s0, FEER B R EPITIERNIE . IZERUE BB, ke
VAR LS o LR S TG E25 A LA ERIFAE L = FIANE AN &, w784
LB A TR L, i T GEAEIRERY, ZORETL T, FFadiol
JE BN A LS B A o

it RIS AL E]

AL ORBEXT e BB BRI AL TS BEORRS: , B R SC ah PR B 28 T 50%
JEEMMENERZ: RREIT, RIUVERITT 655 ) JE 5 ie, RIEEA T TAE2K L
bo JREEIDE IIBUSEIL T, JEREE H SRS . & RENT 30K A 5e 4
EARYBE A AR SIS T4 H Fr690.9% , SAUMITT 54407, AL 108
T,

(7 TR ]

TR NI ZEN TSN —5E T8 HU R TR« XU Al ol T

BEHI8%, AU Lo T3 1%

pei

5.7.2 SFEAAJE B TAFGHE

FELNR EE LS R ATl B SNER N LIRS TARREIE s TARVF Al sl 7k A B A
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HOAT A —FHiE I o

[ T1EZIED

TEAAK AT TAE, W LARE TAEZE, — A3 ~6DH, B HIEET~ 14K
Wfs, ATLAZERRL ~ 21 RS AL 5 28 ]R3

[ LA AT]

FEGURFEMACH T, fR 2R3 TR, AR ~29. dNBGREE BRI,
—RFFEI~ 6 . FRESEEE N TCLIRIC S PIRE . RERAAEN. DA
FINEEARRFREY], AN ENER - @HEGESE. 352 TR AT, H
I iy 5 2 8w 2B R e B LARSRIE s TARYT, SASERIRE e T, SR
Tibike TAEW RIS R T 2R ot Tt AIFRZ3~61H; 2 TARRAIF 2
HFrAL.

Uk A EE]

WU K A JE BB 2 e T OIBIR R — R ELL6tE (BULR64F) (AU LI
13 TARRAE, ESAETIE, WEGOKILTA FH™, B8 TAESERBR IR RS
TRAYPK 200 5 ICLL B, KREAIT0 ELESIB TN, FHO I K2
PRES, ANAEGUK IR A AR TR 24, G ED ™. W RoN6 S A 214,

QEERES) |

HIESEAE R SNE R EPORIE A REES, HHARANFE AR AT, 8k
ASERE, FEQUK I TARSE RRE24ELL L, Aitit & 26 A Lh L.

HNEDT TAEDUREEERI, ZARASEPRAR B, — i i B AR B AR B E
RAR20164F HLFEHEY , AR A, A SR A O 58 ) b TR
BEREEA L, LSS SRS EANERIHIL T, 2 RFA 2R SAA HE
TeIF A MR 2 s TR, 10 ELS ARSI, A R vsese & e i AN B
SRNAEDAK I T A BRAEAEAN, ORI A SME R TAR D RARFE
S, mANBRALE, B RREEAIEN TR, EORIB BRI I BOR BEHEIE
o AERESAT M, 20K A AERLE , 51855 30 77 (Labourer) LA A4 A T (Semi-skilled)
WU I S 1w R

[OMELAAE 253 AR KU ]

(1) HNEEZY 55 Rl
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VAR, AR Sl Z G AEAERFE20% LA b, AEE 2 R lles . BIRAlL
—HERAUKVBUFI & R AR —o R, @ORHOEX SMET7 TR, AT
FERT o AR TESERENE N AN T AL AT, BUS TARSIEARH IRXE

(2) ek

FEYPK TR T N R B 2 804 HediZft, ALz gl WMz
o FPE GO AR A G, &, HSR 2 liER0R, BEIRACR
DUSZ RIS, I R IAR AR SR B o

[T2]

UK T HLHEREER, LRI S @S, ES RN T AR A

5.8 SME ALK WK 1S /AR E
58.1 ¥ EZAR

IRARANK LA SIE RS, HRTAK L ) 3o =R 2680 . B 4 (State
Land, F 2 AFE N ARAPIXEE) |« /04t H (Communal Land) 1RG£ (Commercial
Land) o =3+ nl AR RIAERE R, Hrhal DUH TRV IT & 3505 ) 2 4t
AT Ml Ao

S AE A TR PRAEAOR LW AACER s ARACESFIPGALEE (RSl E fa X)) , &2
KT «20024F 34k F-Hipi #:»  (Communal Land Reform Act 2002) #55#, ##Z%
2, N EMAEEZRIE, FREZESAE X PRI TE . YRIET A (G5
J5) G AT A AL (A T A5 48 - # (i JH AL (Customary Land Rights,
AERETMFE) MALBAL (Right of Leasehold, FLi%zh) o AL Lifrfeh iy
G5 A\ (Traditional Authority) AACHE S LM AT EL, JF5 ALt
Z: 1% (Communal Land Board) — g JeE fH BEALAY 4 HiC o

Tl A= 32 B2 oK LT <1995 4F folk (Flk) 3 0 557> <Agricultural
(Commercial) Land Reform Act 1995>45#

5.8.2 Sh kKA £ HE LA
HRARIOR LT «20024F AL EHCRTEY |, AILEWATAEPUHES, HIEARE

AT NI REA T AL MR SESE . TR AP IHFBOAXANE N (bt dolk) R
HEHAE, RIS _EANE AR AH BT A3+ Mgt T 2B 3, AR 2599
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Fo MT R RAIETAEESR RS T A TFH, SNEAESLEPARMEDAT 22 L - AR 5%
e

19950 (Ralk) BRI XS SNELN (EAHSN g AL) ARBUCK L
M FEFT TERMBIVERLE , A, BRIEL T B B K B R, A4
A REIE BT, ARSI A i a s AR RO T, s ST AT e,
HUAFIABRAE T LA B A e 5 A R

TR 2 B AR AE SN I AT SRR, n] AT A S T H O, aX
LERE AR (1) SMNEGRE Ll b3t AR & <1990 SR HsE 15>
ARBFERIRE , BT o B TR A A IR T (2) (B AT L RF &
AR TS THT B ZER T o

FIRTARK I IEAEBE R <3k, Aol EERER R Lk RE SR, P
P eV ANE A AT S A A AL T, G g BRI T i ARG 20 A K e

5.9 SNEARSEMARETESFRZ ZHIHE

K TS T H P Tt , Gt ANE AT T AME 4k AT AR
K TEM A E], S ANEIK T, BIARSE ANIICA 3538 5o Frfs i) LAMESE RS
Ho HAtF B v OB SRR HETuEZR 32 Sy it (NSX)  (Wk: www.nsx.com.na) #¥if],
5.10 IREBIRPEMN
5.10.1 ARG FEERT]

K HO A TR M B A SB T 1 2 40 K T ERSS A il I, %8 N iR ER s o] =35 M0
T LHEFA SRV 5558 T TR A XS P55 0 H - T ER PRI BRI

[ 2771

G 00264-61284211

fEE: 00264-61229936

Wk www.met.gov.na
5.10.2 EZIARFAFH L AR

QK LUV M IR HY 32 ZE A 2 2007 SEMUAT HY - <40 K LU I BRI 45 B 22
(Environmental Management Act) o iZiEZEEMIMAARL, Wk 7T ZENE, 155
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5% www.parliament.gov.na. WIAR T AR ERE AN BN 2F, TH B SRYNK HL T BRR

FHRIEEB N . www.met.gov.na.

5.10.3 PR FAEEE AL E

CHPRICIIASEE RS BT XS IRGEORIP RSN B K R BRI 2R
BRI BARRUE ST, XA T IS i R NP AL ST RE , EEAAAAE :
XBFATNEE R, PEE RE o] DU H RIS, IUERSMRY N2 BRI
R WA RO RESA TR A e, IROR AR RE L HEEE ORI A PR Y, I 2B 1 2% e
DA RS B B NRAE X B s Hemi PR R R e B AT, iR E
A LAE T i 50T AN CRIAL T s 25 SR I 2%, sl ARHRAL . IR BREA UL, AT LA %
S

IOZERIERREFY, ORI H AT MR E RAHPIMRE R & AT, 3
PREASRERAT N TC U HENE . PEFIEE . www.parliament.gov.naf 7 .

FIRT, 9K EEBURAS N 5047 0 A N i SR PR E B ST (1) #jk
BTG E SR S s B AR Z R AP R R B R AR (2) TR R B I
VRAREA AT RIMOL = dhs - (3) B ESRECEMOL R IRE;  (4) BIED T E
MIHE A AR PARIAET R — FORVEE 2 BRI R AR KA EIRFTONRY N G, AL LA8000
AN TCHY T AR 2 Y A

K FEEUR S ZE Y KR ZKAGRAP 5 T i T B AL E

5.10.4 R FH a4 B AL

FRT, 2K EE A ESRISH ) BT A B AT IR AL o ARV AEGK FE IV EUS
HHAVFRIE (EPL) )5, AULR A K LI BRI AR (The Ministry of Environment
and Tourism) FEEHZRIARVE A APl [ PRSFTRTARIFF R S PR M)A ER (AT A% B
O« EPLE ISR G SORE , &1 ~30 IR nl BUS BAMR VR RTHIE,  FIE 2R H]
2710044 7C

[EAfR ]

K FEEURAHSSER T RE MR TR, BESRAEGUR LR BT & 08 ek
B TREAY AL A RE AR DR Y BRI o IS BIRLE , g PRI PTA (Strategic Environmental
Assessment) [ H BFGEXHRATILAYESR  SER T RIAT H BT ISR SRR G PR, &
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BAFGELURAZ: (1) SEWESIHNNEAIR W, ZRTHIRET %, HRaED f
IMETEN;  (2) REUE R IR IR IS PR B A 1) — SO A it

IR & AR % 51 (The Environmental Commissioner) it ##-4l, $238# A
T8

[ B PR F42]

(1) Hif. E&MLEERT R TP RRIES (The Environmental Clearance
Certificate) , I FEH THECLEIMREL o

(2) e, HEMRE ATEIE, hERETHEINE PIET.

(3) Yo IMRL TR T BT IRPE A A b 2835 A0 & PR J5 FRARIE 13

(4) RIHVEE . BIMRE RAERTERTE R, & MEE & VM 1,
T AE 8 AT B I B o

(5) ke SEELMIAPHEN, Jf MR L BRI

(6) AMREM . AERIATREZ BN L ENG SR, 28 7M1 s B
TR R WAL o

(7) PFH o B RO AGIE BT ARSI BN A, )it PEaiss

(8) MKUESS o HIENMRL IR E R A MR BRE HARIE TS o

(9) EiFo XEMRE SBUHBIUE, AT TR ERBEAIRIE B A AT HF o

[ER372% ]

IMRG REORGEH AP R 2, 2% I BRI TR L E SO A

| EZ82R)IRA) |

PTTITFI ST TR2 AR MRN8, i (A A BoAs o ELa @ i A g
MRE DL, WMAEVE, BEaG—AIREL B IMA L 5.

(G

Hii%: 00264-622842118

FHHR: mthaniseb@met.na

W4k www.met.gov.na

5.11 3T EngE

AR HOE S O TE AR T BUZ 2003 A ) <SBWHEY , WARZIE A8 SIESR,
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K FENBUR RN B L JEE Wi ZE 514 (Anti Corruption Commission) X4 [ JE U5 1F
BT . KDV Z2 R AER R, BRNSR SN, HEA NSk
BE, AR AEBCAIESRAYIE LT, XTI N 53R BRSS9 T 2= I A BUR A A
BEFTIA A, ATDAEREHIR A 5 VREEW ™ MK S5 — HAERTA R, AR e A
WU IS SO TT (L9653570) Wi, BuRZAHEI2SFI AL, BMTE
I B2, BRI UM ZE L2 W BV NE M S AT R IR R AR, AAREE.
PP S JEWAT AR IR AUE , RIS IS AR T G MOEZR B E <JEMAT
NI AEAL S (The Anti-Corruption Act Chapter 4 Corrupt Practices and Penalties) , [

HF: www.accnamibia.org.

HEAL, AR EEEE I T I B S8 Wb R I s I B
5.12 ShERAEE Hitt TR E
5.12.1 #F T4 E

KLV R AT B T A5 Y E S, X ME 2 al R s g ok s H Je B iR
fille GOKIETE <HBFRZEY HE, FrA AIRAIEU S E ¥R Em i AR AT, A
NI H AR H AT LA . AEAMNE H IR NAT] LA SRR, LA B4 S
Fro WKL «AHRIGEY FLE, PREVFE30005407T (£946210053%78) LUFH LR
B e R s AR LR . 4000748 7C (462805 3E70) LLERY TR I H 75 471
R AT o

K TR SR G 2 R YUK T FUR D ATV, st N B R
Ao SO AH R ER G B AR T ARIE (SABS) $UAT, HETHUK I MAE H
ORI DR . BURARFRIUE TR s, dWEGE @ gk Ll 46w
Z R TR, TRV AR, PRS2 i B SRR My ik
THRIS SR, X H Ay TR 3R

5.12.2 Z AR
B N B FHLE R E SR RSN, 9ok e R0 B35 A 25 1 F al BR ) #h E AL R

R TR G (B2 IRYPR I SRR NG BURIA R E, BUNR FELEI
H A RER T S~ ml e EE A
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5.12.3 #BAFF X

AUR M F T ] LA Wik sy . BURFIHAIRAATLH o BURFIH H60%, 4k
PRI K AR AR 2 A BT AT TR . RAATIH 29,540%, A ibR, AR2AIT
Hbr. RETAGE: B TRERHSNRBRRS ; KRR R RS R P AT &
fifabri sy (FEARAR_ LB A O RAIPR R LT ;5 SRR AL IREOR B bR & A2
SCHRARSCHE 5 Sebm BRI SO, AR BORIIIR IRk 18 E B0 TibnZe RN
PPbR, B E IR A ARG R, FFE R bR A

5.13 IRIPENR = EIHE
5.13.1 4097 = AR 6 k4R HL

ZPK R M PR (WIPO) 42—, fERIRURP I, AT
CORAPTTAML A BAR ALYy (PCPIP) BYA KA » HAEZTAFKIRR <L FIIEZ> (1916
FERILSEEE) F20034E 55175 W] o K HUIE Tl AL AN B 23 i S0 S AR 5% R AL
i B0, FHERBUR T FrkRH EETEANENUE <ARlEY CEREY <R
M CTEMHBIHEZR PUESEA. ODNARX ARSI TR MR, T
BT S (e, —=4F) SR ath Ay,

5.13.2 FaiR = BAZALE AR K AL 3T AL

K H G T AR BUR LAY MG AL STALE 20 - EEFFBORE ™ i AL LATH
AR AR AT 4 2 A28 TSR AR T 5

5.14 FRRE FSUH N EBRFENERNER

FIRT, FEAR EEIE A AR5 5 P Y 1 2L D5 U BT AU Ui AR LA KR
FELE YK H %

B IR A E T BT AR, RGeSt . A SNE S
VETAE S AR LA Z W& R TP G AE , A AT REIERE [ P kel et o
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6. MK T F R AIERFLE

6.1 FHEEFMEWEEHIBFLE
6.1.1 &4 egH X,

ANE 2 T AT DAFEGN K FE T T I 24 M ) 7~ ml sl iz i Ak o m], tnl DAS i A&
VEFME ATl Aal—MBa HFIEZL: Close Corporation (CC) mPty/NFl. BIE &

HIRARIN BT, JFE S IR ERITEAR]; BraE WSS T, 5&
AT 4 o
6.1.2 E M4k 6 Z FHLH

KL TOAL T 5 230 T I A el it s A el EmEl, &k e,
6.1.3 =Mty F A2 5

MO A — AR 72 R ANEE SR A R A A RO 2240 RS 3
¥, BCE BN ZAT Y M AN S ImelcE H i ImE & i o aliE ab R g ISR
Fs WERTCH, @fttift)s, SBCENTRT (AaElariuEs) , M BRSBTS
(VAT) , FERAT/EETF, BEDIIRETES ~ 6 o Bein A PR w3 M A Ak 55 28 24600
FIC, CCEATIHMARSS 22003 TT.

KTFFEGAK DI IO AR T B, PG Al B R g oK L AR e i A R R R

WX uhttps://nipdb.com/investing-in-namibia £y 5] .
6.2 A TIEm BIiEF
6.2.1 KIS 8

AL EERFEAMFEE: (1) BEATFRE, WAKEEZ e
KATHINRG  (2) MR SRR A ATH £ ¥R

6.2.2 BAFEAR

AR EEE90% LA_ERYEEAILIH (RIEUR BRI H ) Sk 2T HbRHY 750
PR A E BRI . ORI T AR 0w 00 H AR bR SCH, BUEIUH FUA RESR, FHHRAE
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HURHEMARIRZE R 2 5 HORHCARARZS R 2 RAn SRl AT AT <hritty B4
ORI AT 5 BRERAEIA MG 2T, HLGRGIHRAR S, FF 1 RAERZ Ry %
R, EHUEMIRNIEIE; EIRZR BB Br SR IR PR, PRREE R TR A, bR
AR RAL, FFr iR AL, SRR E T, BITARTENL S

20144E7H , 9K I BUE SR 22 A B0 BN, LAEEAS FE 4l & g . B
RER N LEHBUT ARG RH , RIS 075 AR LA [ AR pA A
7 Ao AT Al AT SN A HEE A, F H A& AT L2 H
AR Ao 52 L H T IEAEMIZNK OV TRk & 2 — RSSO BUR, B2 iy & i
il A BRI R R ML SR I S By 2R ISRy, LA IS F
Ho Rl e, WIER () FRER () g2isEowk LR AT0, DM

P H
6.2.3 BUFRWY

HRPE201SEFEWRTER (Q0ISFEHISSIER) L AIPPR LI PRI & 12, A€
DN ISR H A LS AHLE [ TR B R B AL B 5 T BEA T4 PR, A A B elZE (R
ST AILSARET % R B B ] o PR IR B SRR O SR M 2 57 2 i
w5

7] . https://www.cpbn.com.na/
6.2.4 # T4

HNEEHE FUR B AR AEAUR EE 2 I S R A B AR SR A 60« AEQK HE A
CHTEA S5 Bios2ic. PRATMCSSE, I H ST B bRsttr, WA ZAEGPR L
), REIRFRIELI R (BRATHIR) |, BAALMEERGENSHRICS, iRt
o G TREYN 0 0 TR IS U S st 2R B G 0055, A EE R ST ML B o Al
VEAEE . WIEA T S £l A R B ZORARAY I H GRS -

6.3 EFFEMEIRERIF
6.3.1 Wif £ H]

2 PR HAE AU R GOK EE T T AR SR B i LRI A S o LRI N oA
TERPA N LUESS IR AU R 3 - BRA ALY E AR B R AN G E . P
BRXAET, FREMEE E R IeR N, ££—4 BR4 2 EA B EIEH)
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LR, U7 AR LI TEIE, W ERANSAERT  MEAER I
7 AR, BRI ERANSLAEL” .

R AL LR H RS AT bR

(1) B HF i — %k

(2) SEAMILRIB (—22) , Hs— SO G Bl EA

(3) HRIEHNATIHRS (BIEH) SFWLERINRY ERRE Y AL
HLREEAN) ;

(4) LRIBREAUIED]

FEEEAE, LA (D () W (4) RUAUREH, TEESTR FR%
RHACHRNY H SRR B A SR A AR, MBS (3) o IR
FBHR PR TR BB A 2524 B T RSB & B, 3 ELIAMIEER

HE BB A 2SR IR O RS AR bR

(1) HUGLF iS5

(2) —fr5eief L RIHARB];

(3) LRIBZWAWBHE (TR sa il g,

RSB A, B (D) F1 () SARRRSS, (3) AL, (L
RS L TR 1A 4T A PR 70

632 EMAAF

(1) HEE

AR HE T 199043 T 18 H Ay, S A SZHT19744E 1 T H AR89 P B AR R bz o
200456 H30H , UKL «<SEERPNES M «<SHEHEBCERY , BIENBUE
JE 5L o

FIPRL P AR BT ARSI . ORI R - EBRGr 2, PR rbR 55
bR o LA FAR B E S BIARII BT A A, AT B R AR TN AR A Ak a7
A B E AR, n] BE R AR

(2) bR %% R R BoR

OHIFE: 72004070; HEI—15328: 6800447C; #iff: 2200447

@HIE N TGS AL H R AR B R A, AR AR AEAT
NAAR LS Y 2 B LR EL AR, 0 n) B mAR A
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@HIFIrT M IR NSRRI B R IR ST U - RIbRIERE. HE A S
ik B A2 B

(3) Wik

bR IR E T R B A A BN SR . WA TR S5 A s SO
PRIERE ZAERHF TR R E . FFEIEN, BT il RITS. SR
WER I H A SR &, BEMEEANE, UNES SRR PRI T
B,

(4) BT [EIPR A

OETEIR. MR SEREMR 26 ~ 1241 HEMPAZUNI04E, BRIEZ
HiETH 5.

@RTRRYZER . FHRSRIVARIIIN 104 . SEIRH HE R MEITRT6 1 H W FEAL .

(5) Ir¥Etems i

AR L SR e R, R HE 98 A O 1005 3ARE, anidid 7 Hs e
RO ERYOR L R, WS ISR AR E o) (653+100) x 8=6024 (4oL) , 5
e FE BRI 28300040 TT, 3190244078, B A A R bR sz BHIE A .

SR, i S R R YOR O AR NE 2R B BONIGHR, it S
BN G BT E AR ORI FR e, Wk — =0 Hoh, B—TJ5
AR

ol BbRRBCUIR M2 A 5 S A U RN S5

BHTET MR s Rk

6.4 1M FELNAKEL TP IR RO HE X F 4
6.4.1 FRALET ]

AV AESE SGEMPEIE s FAARITI T SRS B IS B 5 5 R H , BS(ERL
EME B (TEEA25H 281
6.4.2 RALEIE

AV AESE SGEMPEIE s HACERATIK P S 58 B 55810 H RSB 5 1R A BRI H- 4R
Pt — AR T B T el s T ACHE . olk N FR 20 AR A & 2R B9 55 ik H
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TS QB HIN, 2 HITsT o, BE B e fidit
IR A B ERYEMZ T, mTELE 2Bl . KZE AT RIS T
B EEIBO ST 2 TS5 Fral w55 pir QR

6.4.3 WALF %

— A AR B AR B T I B A E . Al AR R PN & A 19 I 45Tk H
A BRI, ST IR, 5 PR .
6.4.4 FAHLFA

AR B RT EAER AL SO Al EAPESC e (ZBEIEE)  BRATIK S ol Bis.
FARR PRI H « RS TR T 25 3 UE R B A 3k R 1k

AR T K LR B8 22 150, DB SR K LE TR 55 o) IXR) i 2 5]

https://www.namra.org.na/,

6.5 TIEAEIEIIE

6.5.1 L3R

AR LA AN TNHIER T 290K F I A BUER RS R R AR EEE ASREIE A 43 945
Uk (Visa) =¥FA] (Permit) BiFf. fEANERIISRIE6T H LLNHIA SN HE /AL,
{ERbET 6 H RN SRR AT o T TARREAIVF ATAEGUK F gl 2B 51T . £
AN EE S TARHEIE D PSS 1~ 34 H TAERAIE. 3~67H TARSHE. FoF4E (3
SHUR) LLR64 H AL TR

6.5.2 TAFHFTHE

HI K OOV TE S R, X SN TAAEGR o L 42 i L3 4% . TEig
HEREEARY, IR AEGK LA S B bl i FHARZAK HEE RS 53 T 375 22 N B
FRALIE , N B R B S MU B AR o, AR RRTE S T AN I HTSE T,
J7 A MRS 51T, X AR B3 T SA T ARSI TAR VR A) 3
6.5.3 WiFEA

(1) RN EEETREGEE (AR HE A G AGK HEIEEE AR 1 H
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IHRF AL, IR YUK A REORFE ] AUsdol =)« A AP IRE R (5
Y S ARUEN]) « GRUSIECE (BCEUSIESE) « SAPREBE I BU At fHEER]
PREAS BRST & TOIRARIE JEEAAPARIES . JEEMANBHEY . JEEA e A
FREE T2 AR JRANGK EE S i T Aseide Ay 52 EIPE S SR HAREAS Al S FH 21 3t AGIE R 55

HIE N LR A A SRS HE O SCPE IR PR R BN, BT SR L2002 SR a3
BRI A, [N AR BERS ] —RT 1208, ZORB T MAE T, A
SERTR S EGE IR B S o

(2) BZMRFNE A HIEREH R RIEERAET, RN SER L
BGER . FEMA: a. ZHEHIER (3-1/0033) |, (& TR RBZERITA; by
TAEVFRIHIE .

(3) $RACHIE SCHF M. WIS TARVF Al TARSHER R AH A Bl 24T A
TBSCNIBES,  FIE R 55 SR TE R A A G RL R S 9 BE SRR

(4) ZHHHZ. WBEE R 2 TROR 23R, BRI TR B2 A AT

(5) ZHLTTE AR . NBGRHEAZE I AR A 25 N R LR, BRI A

(6) [ASZBRTTHIER . W BB RN Jo 75 Hc AN B SR AL I B8 A R 2R

(7) HUFIaI ASEARIE . S0 2 IS SRS A 9 R B I I A BEARIIE , I A
IRAIE AR Z B3 N H AR, BHARR RN G, HTITTEHEENALL.

(8) JPERIEAHEIE. ASENTEAS G RAGESCH R, R 8 8 7R 5k
FFIE 0 AR
6.5.4 FRAEEFAH

[1~341 ] TAFZHIE]

(1) HEZIERIER (3-1/0033) F4E7;

(2) BEAT ZALTR NALIIAE B H IR

(3) FMEIA (IAEGREIL, B ESEEIEN])

(4) TEROALEREIAS, LRI

(5) JEERIBIHUE, AR TR H A LUSCOMTASRE R AR EEIE A, LAKCR 540
KWL EAR B ARG RN ;

(6) BRI/ A AT
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(7) FAHE FE AR BN H A 2 5 2 P FrHs P E 5

(8) IEMA FIE AL R bR R AT B8

(9) BRIFLEF FIF LM A BRFNTIRIF R 8K HE L ikl SEiE B o
[3~64H TAEZIE]

(1) HEZUERIER (3-1/0033) FF4F;

(2) & 2T NS UM SEE B 3R

(3) PHRIZIERIA (A SRAEG K LTI 2SS Em)

(4) BHEVIERIA, AEIEM IS,

(5) JEEMELE;

(6) ARIFUEW/ A EIZT

(7) 3t 5 R TITPEZHA AL AR T4 5

(8) JEAEE B TCACIRUE A, AZBTRIIR R ST 5

(9) BT

(10) fgFEHIEH];

(11) 33 HIg R B2k L2 LS AR T iE

(12) R R IE T {5 A A F] o8 5

(13) i 2765 F I 20 BA ERBE AT F1S A 290 K LA R I SR e B
(755 24E]

(1) 5 HHANSEFNEIEHRIER (3-1/0033) ;

(2) WREETT, ZAFRNMAIAE BRI ZIE 5L

(3) A

(4) B ARARAHLY TAEYs /2 W a8 2 WU 33 BR AL R E N BT B8
(5) BIARIRENLEE

(6) TMVAKFERTENK L M AL E B DA R 23 S HIE W] o

(61 H LA TAEFAT]

(1) HEEHIFE (3-1/0001) FIZIEER (3-1/0033)

(2) MR CHE, B 250 B S EI

(3) MA (BURITIE) (5B 0TS H

(4) 32 B
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(5) MssiEMEIA (A) ;

(6) BT

(7) fgFRIEW]

(8) JCALHRICSE, 75 H FR ol AFIRCAR B B s el sl J A Y e Jm T

(9) AR Ll Ze A TENHEY] (k)

(10) ~aElfEidr;

(1) HE—pOaEd, LERITER EAE;

(12) FESHARAR_E TSRS HIET

(13) Yttt Or SRt B RS 2wl 55 R A2 UE ;

(14) LBiss R R 2 a] RIFEEIEY;

(15) ARJRATAK AR e Tieve NMRI DD EIPE (et I 244, fe
MR

(16) IR LEA S B RS B REA AT FH AIERT ;

(17) TSR I ATEBUR HE O rT e BRBEAH DCHR T T3 T AR A S T 7
PATENESR)

(18) JEFINTHEHBINE R ;

(19) 4#thJ7 THpH B ATl P45 G E] .

EIRTER RUE SR H T N BRI %G (https://mha.gov.na/legislation) #F [
6.6 BEMBLAP BRI REREZSEE A
6.6.1 FEIEL KL KIEIEZH L

Hitil: 28 Hebenstreit Street, Ludwigsdorf, Windhoek, Namibia
i : 00264-61402598%%169/170/167

(L2 00264-61402655

W4k www.na.mofcom.gov.cn

FEHE: na@mofcom.gov.cn
6.6.2 PRI FTa e

(1) GeR g Al s
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2015476 HAEAUIE 2 FAbHE T %70 T AT
Hitik: POBOX 22777, 28 Hebenstreit Street, Ludwigsdorf, Windhoek, Namibia
HE4E : acemishuchu@gmail.com
(2) PRI TRE B2
i : 00264-61223108
fFH: 00264-61265232
FEHP: chinalin@iway.na

6.6.3 KL T 3E T E KIE4E

Mokt s A TTEARH XEEE SN N R AR L ERTT 1342
M2k : 100600

HiE: 010-65324810/11. 65322211

fEE: 010-65324549

6.6.4 2K b % FAR B HLM

2 K LT R AR SRR & B 2z 512> (Namibia Investment Promotion & Development
Board) @HUKHE TG IE I, B85 E RS edt Rl 5B R .

Hii%: 00264 (0) 83 333 8600

B4k https:/mipdb.com/

INAETR: B —2 L F9:0042#55:00
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7. BEAEWAENKILTFRERTSENMETH B

7.1 MR

ARV ERIARE s HE20% BAf AT Asl ot 4. HURIIE Hl.
Ol FEFEMIt LA s, AEARMAL T et 9K H B BRI 5S¢,
MR T — RSNSOI BB AR AL, INR IR BT AR F AT PR B o AR
Ui, RTINS

7.1.1 FFRAZ AN Fe = feoAERT BLIE 69 B AL

AR TBUFBO T T ER, BRI, SOl s E s dilElk, LURE
i Ny i fm RO AE AL B e BT, HRg AT S ALERR LT 255 1Y
b A5l il FhE s ik SR E, R A RTEGUOR T
REG NI R ST e N TR . IR ERE AR 553 TR IR A =
S, AR

(1) gk ATD, Todintmk, BLEE, REF RSN IALHAH
o YKL WBUR A SN RTT 55 ZUEBR G ™, ANE A K R INEDT 55

(2) GKH 75 AR E Gk 1, AR RBAS (R AR [ FE ok o (EL/K B [ER

, I E ISR FER AT BN H .

(DI b N | A ES A R 77k 511 D A N1 e 45 = NG S 4 5 TR SN
HAR G XS % E 7l .

(4) GOk SATINCER], ICRIEEA, WIEENTE.

(5) SEDIIGIEZE A AEGUOR A R A ER A 284008, EEaEW S, SO
AT, A BRI AL, EAEGOR T R AR, B
B, X REA K L WBUM AR T -

(6) YKL T3 A I A A, B GERBIGEAE X — 28 L3 B SR, Hs
AP AEGN A FE TV S 1 R R AN T A& B4, TR BB AE o i ek, 5%
JS2H) i AT AT SR AR, B 5| A T AL By o
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(2) FELHING WAL QAT 1100 B AL AT BN 51 5 s 2]

R PRIREE 5

(3) WERIATAE Y bR, FRED

YK LTI T % . 00264-612902239/61292018

TR AT T I % . 00264-61302302

YK S A BT I . 00264-612921266

YK L T BE IR . 00264-613201111

RS 10111

THEEAD TR B 4% 2841 - 254 299

R fo ks 211111

SOS: 230505

A A TS . 00264 -61230823 /61240733
NS 00264 -61210779

TSR o 22 B e FLI -

Medi Clinic: 00264-61222687

Catholic Mission Hospital (Z[<=[%P%E) : 00264-612702911
Rhino Park Private Hosptial: 00264-61375000

2K A T4 (Law Society of Namibia)

% 00264-61230263

fEHE.: 00264-61252563

HEHE: lawsoc@iafrica.com.na

Ak e 212 (Public Accountants and Auditors Board)
Fi%: 00264-61220218
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gh K LT 4K A TolkAb f152 553 (Ministry of Industrialization and Trade) 24K Lt
W BERFI T & R A ER 1o

Hii%: 00264-612837111

R 00264-61220227

Mk www.mti.gov.na

A VPR % B2 142> (Namibia Investment Promotion & Development Board)
AR LI B T 1R GBI AL o

H13%: 00264 (0) 83 333 8600

Wi4k: https:/nipdb.com/

AN, GURHEBUIA S B R R AR A E], ARG 0 T XA R
TR TAE

BEEIT A AR/ T] [Offshore Development Company (Pty) Ltd. ]

Hi3% . 00264-612837360

R 00264-61231001

HLHE: odc@odc.com.na
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Rt AV AN 23 BAEGROR HOZ B B R, 3 FT LA A B R oK HE R A4 5 SR 4 = £
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(1) HrE RGN HE KA1

Huhl-: 28 Hebenstreit Street, Ludwigsdorf, Windhoek, Namibia

R L 00264-61402598

P41k : http://na.chineseembassy.org

H E B EGK FETE A E TR FLE - 00264-61402598%176

SETFAL: 00264-811228200

(2) FREGEGK TR £ R A

PSRRI E T B EENURSS, Al S S HBUR S R A
N A 2 R N FR ) o

Huhl-: 28 Hebenstreit Street, Ludwigsdorf, Windhoek, Namibia

Hii%: 00264-61402598%%£169/167/170

W41k na.mofcom.gov.cn
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AT OUI BRI RN B, XS AR AR, XEONSRBIHICER T2, LRG0
TERIE NIRRT I, BEBE EERRICARTTS, SRR SANRGETE, B TEE A R
BERTHE, AR TAEN RIS T8

FEGPK EE 28T iRl Fa 28

(1) AEAGR R B i (7B

(2) ZEERSEHIAY L4, WIS G R H124/ NI

(3) SNBSS EEE AT, A AR
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AR 2 4o
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NS TAEAUR EE AT T, RSV BAER HOT I8 2 RV,
on] AR L o 2T SRR Bl o

(1) gRIEEN TR B

Hii% . 00264-61223108

R 00264-61265232

(2) 4K TRiEZ (Namibian Chamber of Commerce and Industry) , A TR
ShHR LR 55 A0 Bl

HL 3 00264-61228809

fEEL: 00264-61228009

HLME: necihg@iwwn.com.na

M4k www.ncci.org.na

BT REZEAENEYOR TR F 50 A RS, s e L E s, W
PRBC A8 IR A
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Bt 1 2K LE LA FNHE R AAT — BT R

(1) B4e)ff (Office of the President (State House) ) , Hiif: 00264-61-2707111, ¥
HE: www.op.gov.na

(2) S P fF (Office of Prime Minister) , Hi 3% :00264-61-2879111, [ 31F : www.opm.gov.na

(3) mlikIr = (Office of the Judiciary) , HEif: 00264-61-435-3400, 4L :
https://judiciary.na

(4) gl AR H 2 5% (Ministry of Agriculture, Water and Land Reform) , H
T%: 00264-61-2087111, MHk: www.mawf.gov.na

(5) b Fi1iBAH Z 2 H 4550 (Ministry of Defense and Veterans Affairs) , H 15 :
00264-61-2049111, Hk: www.mod.gov.na

(6) 2LE - 2 AR (Ministry of Education, Arts and Culture) , Hiif:
00264-61-2706307, MHE: www.moe.gov.na

(7) %5 Mol FIRIEES (Ministry of Environment, Forestry and Tourism) , HL i :
00264-61-2842111, Mifk: www.meft.gov.na

(8) M5 /v 3 Ak #8 (Ministry of Finance and Public Enterprises) , Hiif:
00264-61-2099111, W#E: www.mof.gov.na

(9) ¥l 19 FE %R 5 (Ministry of Fisheries and Marine Resources) , Fi i :
00264-61-2053911, ik: www.mfmr.gov.na

(10) PR3 T ER 2 R AL 2 48 A & (Ministry of Gender Equality, Poverty
Eradication and Social Welfare) , HFiif: 00264-61-2833111, [l : https://mgepesw.gov.na

(11) BAERMM S S E (Ministry of Health and Social Services) , Hiif :
00264-61-2039111, HF: www.mhss.gov.na

(12) NI 7 FRF1ZE4 38 (Ministry of Home Affairs, Immigration, Safety and Security) ,
FET%: 00264-61-2922111, M4k: www.mha.gov.na

(13) &EHAE . HYIFIEHH (Ministry of High Education, Training and Innovation) ,
WXl . www.mheti.gov.na

(14) Ttk 0 %8 5 %8 ( Ministry of Industrialization and Trade ) , H if :
00264-61-2837111, W#k: www.mti.gov.na

(15) HFrk ZFEAEH (Ministry of International Relations and Cooperation) , 1 :


http://www.opm.gov.na
http://www.mawf.gov.na
http://www.mod.gov.na
http://www.met.gov.na
http://www.mof.gov.na
http://www.mfmr.gov.na
http://www.mheti.gov.na
http://www.mti.gov.na
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00264-61-2829111, MHfE: www.mirco.gov.na

(16) {5 ENE AT (Ministry of Information and Communication Technology)
5 00264-61-2839111, 4k: http:/www.mict.gov.na

(17) w350 (Ministry of Justice) , FETE: 00264-61-2805111, M#E: www.mof.gov.na

(18) 35 L. F7xk AN AESS (Ministry of Labour, Industrial Relations and
Employment Creation) , Hiif: 00264-61-2066111, [il: www.mol.gov.na

(19) WV ATREVEHS (Ministry of Mines and Energy) , Hiif: 00264-61-2848111, [
HE: www.mme.gov.na

(20) AE. HFEMEZRRSH (Ministry of Sport, Youth and National Service) ,
15 00264-61-2706111

(21) 3, 2 % J&3 (Mlinistry of Urban and Rural Development) , Hi 1% : 00264-61-2975111,
P4k : www.murd.gov.na

(22) THERMIzHE (Ministry of Works and Transport) , Hij%: 00264-61-2088111,
WXk www.murd.gov.na

(23) JJEWZ % (Anti-Corruption Commission) , Hiif: 00264-61-4354000, [
HE: https://acc.gov.na

(24) gk b Wk 28 & 51 £ ( Electoral Commission of Namibia ) , FHi i :
00264-61-376200, 4l: https://www.ecn.na

(25) ghkte A siE4i 5 (Namibia Central Intelligence Service)

(26) HEZFEITRIZE514 (National Planning Commission) , HE1%: 00264-61-2834225,
WXk : https://www.npc.gov.na

(27) BFeELKIMyE  (Office of the Attorney-General) , [X1f: https://ag.gov.na

(28) EHITH Iy (Office of the Auditor-General) , HiiF: 00264-61-2858000,
Pk : https://oag.gov.na

(29) g Fifpiyvas (Office of the Ombudsman) |, HETE: 00264-61-2073111, [k :
https://ombudsman.org.na

(30) gk bV vt 4-Z: 5142 (Public Service Commission of Namibia) , Hiif:
00264-61-2873043, 3k : https:/psc.gov.na

(31) Ak BUMFMIAE: www.gov.na
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BiiR2 MARLLTEAES., HEMEZFRFEN—5ER

I B Y NGEES Ty

(1) GRS
Hi#R: acen.serectary@gmail.com
(2) PRI TG B
Hii%: 00264-61223108

BEE: 00264-61265232

2. FEHBAPIR R TT

(1) P E#YS TRARRSHEAR
Hii%: 00264-61304478

T g bR AR E EA TR A A
Hii%: 00264-61307488

N—"

(2

fEE: 00264-61307489

(3) AR A IR 2 A

H1i% : 00264-644109000

fEE: 00264-644109001

(4) FREATRRGK T AR A ]
Hii%: 00264-61254911

fEE: 00264-61254920

(5) FPENURIL R TR AR A A
Hii%: 00264-61231421

fBEE: 00264-61230677

(6) AtTTIRBLAR I A BR A A
Hii%: 00264-64462068

(7) FPENTYY E RGO A R A
Hii%: 00264-61231910

fEE: 00264-61231910
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(8) JLrtimtREIRIL B 22 F]

I
A

00264-61239779
00264-61239779

(9) HENFARGUR LA PR 2 H]

FH I -
fRH:
(10)
FH I -
fRH:
(11)
FH I -
(12)
FH I -
(13)
FH I -
fRH:
(14)
FH I -
fRH:
(15)
FH I -
fRH:
(16)
FH I -
fRH:
(17)
FH I -
fRH:
(18)

00264-61305239
00264-61307463

R SIRAOR EL T 23 7]
00264-61221712

00264-61221713

HHETILE

00264-61309033

H E S PHIERAAK LA BR ST A ]
00264-61236223

PRAIBHEABR ]

00264-61226280

00264-61226280

RS B AR TS B A BR 2 ]
00264-61402681

00264-61402681

ERAR

00264-62500200

00264-62500201
HKRE+— A RAH
00264-61255515

00264-61255515
HIFIE AR EL T2 ]
00264-64221503

00264-64221502

kL RAK AR 2 F]
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Hi%: 00264-61241963

LR 00264-61241963

(19) HEEESRAR A PR A

Hi%: 00264-61234435

LR 00264-61235544

(20.) HHENTIREPR (9K ARRAH]
Hi%: 00264-61222950

R 00264-61245080

(21) TR TR TR AR THUEAE]
Hi%: 00264-61229831

R 00264-61220628

(22) VLI REEEERA] (AKEETE) AR
H1i%: 00264-61303363

R 00264-61307201

(23) VLRI SRR AR A H]

Hi%: 00264-61234617

LR 00264-61244317

(24) A ILEFRGK A ]

Hi%: 00264-61265506

R 00264-61265506

(25) HREEPRER (GPKkTr) ARAH
H1i: 00264-61300404

R 00264-61300404

(26) ILVUEHITH R A A E

H1i%: 00264-61309018

R 00264-61309018

(27) I SETIRG AT N A

HI%: 00264-61233338

R 00264-61233338
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(28) JT PN SRR LA ]
Hi%: 00264-61245448

R 00264-61245448

(29) BT AR BTARRAH]

Hi%: 00264-61250188

R 00264-61250187

(30) BRICE-RYURILIAR T A]
Hii%: 00264-61306525

R 00264-61306415
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=iz

GHIMEZRAIEER] (X)) $8FY 2 <HkEiy |, gl g
FILRA HO R R I G VB ML 55 I3 G TE A3 B AR T T R BERT e
M BIGAK EETEIE JEll 55 AT REH BLRY SRR B2 T 73R . A RA <H5m» RECAHTE
WEBGPK TN TS, EHETREAR, M AEREEIRERS T, K i
B> SEHEHUE BAUESEE 2%, AMEN ISR B 2 -

P 55 TR AN I A0 AV ERIHS A <F55» gmil TAE. A <HRm> fHRE5E
GUK LR AR R BN (S88) « SURBRE o 1855 S 5T Bert SME SRR 5T
FITEIFTR N O AS <HEREY AT T AN SRS T 55 5B PE VAR E] B9 1R 5 S0 A
KNBHRH T EEN

TEgm'S AT RE, A0 T HESMGHS. REVEC. 9eKITSHHR. K
TARAT AORHEIVBER K R TH QORI REFRSFBUMTRIT, DA SR
1o EPRPrmEEAL . AR GHNEEHGFHANLTHER, RV R

WMAAEZAL, WP IE .
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